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Samantekt 

Samantekt þessi veitir upplýsingar um megineinkenni og áhættur sem tengjast 

útgefanda og verðbréfunum sjálfum. Vakin er athygli fjárfesta á því að samantektina 

skal lesa sem kynningu á lýsingunni og að ákvörðun um fjárfestingu í skuldabréfum 

útgefanda skal tekin á grundvelli lýsingarinnar í heild sinni. Jafnframt er athygli 

fjárfesta vakin á því að ef mál er borið undir dómstóla um kröfu, sem varðar upp-

lýsingar í lýsingunni, gæti stefnandi (fjárfestir) þurft að greiða kostnað við þýðingu á 

lýsingunni áður en málarekstur hefst og að einstaklingar eða lögaðilar, sem útbúið 

hafa samantektina og sóttu um staðfestingu á samantektinni hjá Fjármálaeftirlitinu, 

geta sætt skaðabótaábyrgð skv. almennum reglum þar að lútandi en þó einungis ef 

samantektin er villandi, ónákvæm eða í ósamræmi við aðra hluta lýsingarinnar. 

 

Áhættuþættir 

Ýmsir áhættuþættir tengjast fjárfestingu í skuldabréfum útgefanda og geta haft áhrif á 

getu hans til að standa við skuldbindingar sínar samkvæmt útgáfu skuldabréfanna 

og/eða skipta máli varðandi mat á þeirri áhættu er tengist bréfunum. Fjárfesting í 

skuldabréfum útgefnum af útgefanda felur í sér áhættu. Verðmæti skuldabréfanna 

getur lækkað jafnt sem hækkað. Fjárfestar geta tapað verðmæti allrar fjárfestingar 

sinnar í skuldabréfum útgefnum af útgefanda eða eftir atvikum hluta hennar. Þeir 

áhættuþættir sem sérstaklega eiga við um útgefanda eru samningsáhætta, vanskila-

áhætta, áhætta vegna skuldsetningar útgefanda, markaðsáhætta, útlánaáhætta, lagaleg 

áhættarekstraráhætta og sértæk áhætta tengd LF1 ehf.  

 

Fjárfestar eru hvattir til að kynna sér vel umfjöllun um áhættuþætti varðandi út-

gefanda í kafla 1 og fjárfestingarstefnu og upplýsingar um eignasafn útgefanda í kafla 

5.2 áður en ákvörðun er tekin um að fjárfesta í skuldabréfum útgefanda. 

 

Stýringar- og umsjónaraðilar 

Stjórn Stefnis hf., sem fer með æðsta vald í málefnum útgefanda, ákvað að óska eftir 

töku skuldabréfa útgefanda til viðskipta í NASDAQ OMX Iceland hf.  

 

Umsjónaraðili töku skuldabréfanna til viðskipta í NASDAQ OMX Iceland hf. er 

Arion banki hf., kt. 581008-0150, lögfræðisvið, Borgartúni 19, 105 Reykjavík.  

 

Almennt um útgefanda 

Útgefandi skuldabréfanna er LFEST1 Borgartún, kt. 610510-9810, Borgartúni 19, 

105 Reykjavík. Útgefandi er sjóður um sameiginlega fjárfestingu, nánar tiltekið fag-

fjárfestasjóður skv. 4. gr. laga nr. 30/2003 um verðbréfasjóði og fjárfestingarsjóði. 

Útgefandi var stofnaður þann 29. júní 2010 en áður hafði stjórn Stefnis hf. samþykkt 

reglur hans, þann 18. júní 2010.   

 

Útgefandi er rekinn af Stefni hf., kt. 700996-2479, Borgartúni 19, 105 Reykjavík. 

Skráningarstaður Stefnis hf. rekstrarfélagsins er Reykjavík, Ísland.  

 

Vörslufyrirtæki útgefanda er Arion verðbréfavarsla hf., kt. 470502-4520, Ármúla 13, 

108 Reykjavík, samkvæmt samningi þar um milli Arion verðbréfavörslu hf. og 

Stefnis hf. Skráningarstaður vörslufyrirtækis útgefanda er Reykjavík, Ísland.  
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Útgefandi er rekinn í einni deild, sbr. 1. mgr. 3. gr. reglna útgefanda. Samkvæmt 

sömu málsgrein fjármagnar útgefandi fjárfestingar sínar með útgáfu hlut-

deildarskírteina og með útgáfu skuldabréfa, víxla og annarra skuldaskjala til fjárfesta 

og með gerð lánasamninga. Útgefandi fjárfestir með það að markmiði að tryggja að 

hann geti mætt greiðsluflæði vegna skuldaskjala sem hann hefur gefið út og/eða 

lánssamninga sem hann hefur þegar gert. Eins og fram kemur í 4. gr. reglna útgefanda 

þá eru fjárfestingar útgefanda takmarkaðar við gerð lánssamninga við LF1 ehf., 

innlán fjármálafyrirtækja og reiðufé. Nánar tiltekið kveður  4. gr. reglna útgefanda á 

um að til tryggingar á greiðsluflæði skuldaskjala, sem útgefandi hefur gefið út, muni 

útgefandi fjárfesta í verðtryggðum lánssamningi við LF1 ehf. kt. 640809-0350, sem 

er dótturfélag Landfesta ehf., kt. 440805-0270. Lánssamningur sem útgefandi gerir 

við LF1 ehf. er ætlað að standa að baki greiðsluflæði vegna skuldabréfa sem 

útgefandi gefur út. Geta útgefanda til þess að standa við skuldbindingar sínar er því 

háð greiðslugetu LF1 ehf. til að standa við skuldbindingar sínar gagnvart útgefanda 

skv. lánssamningnum. Engin önnur starfsemi fer fram á vegum útgefanda svo ekki er 

þörf á endurskoðunarnefnd  né starfskjaranefnd.  

 

Í 13. gr. reglna útgefanda er fjallað um slit hans. Samkvæmt henni skal rekstarfélag 

útgefanda tilkynna slit útgefanda með tilkynningu til hvers handhafa 

hlutdeildarskírteina útgefanda.  

 

Útgefandi er fagfjárfestasjóður, gefnar voru út 600.000 einingar hlutdeildarskírteina 

og var gengi hverrar einingar á stofndegi 1,0 kr. 

 

Upplýsingar um stjórnendur og endurskoðanda útgefanda 

Stefnir hf. fer með æðsta vald í málefnum útgefanda samkvæmt því sem lög og reglur 

útgefanda ákveða. Stjórn útgefanda er skipuð sömu aðilum og sitja í stjórn Stefnis hf. 

(rekstrarfélags): Ásgerður Hrönn Sveinsdóttir, Eggert Teitsson, Hrund Rudolfsdóttir 

(formaður stjórnar), Snjólfur Ólafsson og Svava Bjarnadóttir.   Framkvæmdastjóri 

Stefnis hf. er Flóki Halldórsson. Sjóðsstjóri útgefanda er Eiríkur Magnús Jensson. 

 

Endurskoðandi útgefanda er KPMG hf., Borgartúni 27, 105 Reykjavík, og Reynir 

Stefán Gylfason, löggiltur endurskoðandi, fyrir hönd KPMG hf. Endurskoðandinn er 

félagi í Félagi löggiltra endurskoðenda. Engar sögulegar fjárhagslegar upplýsingar 

eru til fyrir útgefanda þar sem útgefandi var stofnaður í júní 2010. 

 

Upplýsingar um útgáfu skuldabréfanna og töku þeirra til viðskipta 

Stjórn Stefnis hf. samþykkti þann 10. júní 2010 að framkvæmdastjóri félagsins og 

sjóðsstjórar fengju heimild til að annast útgáfu skuldabréfa fyrir hönd útgefanda skv. 

skilmálum skuldabréfa sem tekin eru til viðskipta skv. lýsingu þessari, fyrir allt að 

2.830.000.000 kr. Um er að ræða einn skuldabréfaflokk með lokagjalddaga 20. júní 

2044. Endanleg stærð flokksins er 2.830.000.000 kr. að nafnverði.  

 

Skuldabréfin eru verðtryggð miðað við vísitölu neysluverðs með grunnvísitölu 363,8 í 

júní 2010 og bera 4,70% vexti. Höfuðstóll skuldarinar og vextir greiðast með 136 

jöfnum greiðslum (annuity) í fyrsta sinn 20. september. 2010 og á þriggja mánaða 

fresti þar á eftir. Vextir greiðast fjórum sinnum á ári á sömu dögum og afborganir, 20. 

mars, 20. júní, 20. september og 20. desember.  Fyrst 20. september 2010 og síðast 

þann 20. júní 2044. Útgefanda er heimilt að greiða skuldina upp hraðar eða að fullu 

frá og með 20. júní 2015 til 20. mars 2020 á gjalddögum útgáfunnar. Útgefandi skal 

greiða sérstakt uppgreiðslugjald sem nemur 1,5% af uppreiknaðri fjárhæð þeirrar 
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afborgunar, sem greidd er umfram hina samningsbundnu afborgun á viðkomandi 

gjalddaga. Frá og með 20. júní 2020 hefur útgefandi heimild til uppgreiðslu án 

greiðslu uppgreiðslugjalds.  

 

Heimilt er að gjaldfella skuldabréfaflokksins hafi greiðsla ekki verið innt af hendi 30 

dögum eftir gjalddaga  og útgefandi ekki gripið til ráðstafana til þess að efna 

skuldbindingar sínar 

 

Skuldabréfin voru gefin út þann 29. júní 2010 í kerfi Verðbréfaskráningar Íslands og 

hafa þegar verið seld. Sala þeirra fór fram gegn staðgreiðslu. 

 

Auðkenni bréfanna er LFEST1 10 1 og ISIN auðkenni er IS0000020105. Bréfin eru 

gefin út í íslenskum krónum. 

 

Skuldabréfin verða tekin til viðskipta í NASDAQ OMX Iceland hf. þann 27. 

desember 2010. 

 

Helstu eignir útgefanda og fjárhagsstaða 

Samkvæmt mati vörsluaðila útgefanda, sbr. 9. gr. reglna útgefanda, voru eignir 

stærstu mótaðila sem standa á bakvið kröfur og eignir útgefanda þann 15. desember 

2010 eftirfarandi:* 

 

Nafn mótaðila Markaðsverð  Hlutfall af eignum 

LF1 ehf. 2.812,3 millj. kr.  98,5% 

Arion banki hf. 42,8 millj. kr.  1,5% 

Samtals 2.855,1 millj. kr. 100% 

 
* Ofangreindar tölur eru ekki endurskoðaðar. 

 

Í skráningarkerfi útgefanda eru eignir flokkaðar niður í eftirfarandi flokka miðað við 

15. desember 2010:*  

 
Yfirflokkur Fjöldi 

nafna 

Stærsti aðili Hlutfall 

af 
yfirflokk 

Stærð 

Yfirflokks 

Hlutfall 

yfirflokks 
af eignum 

Lánssamningar 

fyrirtækja 

1 LF1 ehf. 100% 2.812,3 m.kr. 98,5% 

Reiðufé 1 Arion banki hf. 100% 42,8 m.kr. 1,5% 

SAMTALS 2   2.855,1 m.kr. 100% 

 

 
* Ofangreindar tölur eru ekki endurskoðaðar. 
 

Eini mótaðili útgefanda, þar sem mótaðilaáhætta er umfram 20% af eignum 

útgefanda, er LF1 ehf.  

 

LF1. ehf. hefur aðsetur að Borgartúni 26, 105 Reykjavík, Íslandi. LF1 ehf. er skráð í 

fyrirtækjaskrá á Íslandi og er kennitala félagsins 640809-0350. 

 

LF1 ehf. var stofnað um rekstur á fasteignum og er félagið í eigu Landfesta ehf., 

dótturfélags Arion banka hf.  
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Í könnuðu uppgjöri LF1 ehf. þann 30. júní 2010 kemur fram að félagið eigi 

tekjuskattseign sem nemur tæpum 108 m.kr. og veltufjármuni sem nema rúmum 80 

m.kr. Samkvæmt mati endurskoðenda LF1 er bókfært mat Borgartúns 21 og 21a 

samtals kr. 3.741.439 þúsund, þann 30. júní 2010. Fjárhæð skuldabréfaútgáfu er því 

75,9% af bókfærðu virði eigna sem eru til tryggingar skuldabréfaútgáfu útgefanda 

þann 30. júní 2010.  

 

Endurskoðaður ársreikningur LF1 ehf. fyrir 2009 og kannaður árshlutareikningur LF1 

ehf. þann 30. júní 2010 eru í 6. kafla lýsingarinnar. Helstu eignir LF1 ehf. eru 

fasteignirnar Borgartún 21 og Borgartún 21a í Reykjavík.  

 

Þá er vakin athygli á ábendinu endurskoðanda í ársuppgjöri 2009, en þar kemur fram 

eftirfarandi: Án þess að gera fyrirvara við álit okkar viljum við vekja athygli á 

skýringu 7 með ársreikningnum þar sem greint er frá þeirri miklu óvissu sem skapast 

hefur í íslensku efnahagslífi og mögulegum áhrifum hennar á endanlega niðurstöðu 

um gangvirði eigna félagsins. 

 

Allar eignir útgefanda eru fjármálagerningar sem ekki hafa verið teknir til viðskipta á 

skipulegum verðbréfamarkaði. Lánssamningur sem útgefandi hefur fjárfest í er til 

tryggingar á greiðsluflæði skuldabréfa sem útgefandi hefur gefið út. 

 

Tilgangur útgáfu og töku til viðskipta 

Tilgangur útgáfu skuldabréfanna var að afla fjár til fjárfestingar útgefanda. 

Fjárfesting útgefanda fólst í því að gera lánssamning við LF1 ehf., dótturfélag 

Landfesta ehf., með tryggingarbréfi í fasteignunum Borgartúni 21 og 21a, ásamt 

frekari tryggingum í leigusamningum félagsins. 

 

Tilgangur  töku skuldabréfanna til viðskipta í NASDAQ OMX Iceland hf. er að veita 

fjárfestum upplýsingar um fjárhagsstöðu útgefanda, færa starfshætti og 

upplýsingagjöf útgefanda undir reglur NASDAQ OMX Iceland hf., eins og þær eru á 

hverjum tíma, og jafnframt að auka markaðshæfi skuldabréfa sem fjármagna að 

mestu leyti fjárfestingu útgefanda. 

 

Stefnir hf. fyrir hönd útgefanda, greiðir allan kostnað við töku skuldabréfanna til 

viðskipta í NASDAQ OMX Iceland hf., sem er 506.600 kr. Þar af eru 450.000 kr. 

greiddar til NASDAQ OMX Iceland hf. en annar kostnaður er vegna rafrænnar 

skráningar sem er 0,002% af markaðsverðmæti á ári eða um 56.600 kr.  

Umsjónaraðili fær ekki greidda þóknun vegna þjónustu sinnar við fyrirhugaða töku 

skuldabréfanna til viðskipta. Útgefandi ber því ekki kostnað við töku skuldabréfanna 

til viðskipta í NASDAQ OMX Iceland hf. 

 

Skattar 

Skráð skrifstofa útgefanda er á Íslandi og þar er einnig óskað eftir töku skuldabréf-

anna til viðskipta. Fer um skattalega meðferð vaxta vegna skuldabréfanna eftir 

gildandi íslenskum skattalögum á hverjum tíma. Á útgáfudegi lýsingar þessarar ber 

að greiða 18% stagreiðsluskatt á fjármagnstekjur skv. lögum nr. 94/1996 um 

staðgreiðslu skatts á fjármagnstekjur. Fjárfestum er bent á að sækja sér skattaráðgjöf. 

Útgefandi ábyrgist ekki að staðgreiðslusatt sé haldið eftir.  

 

Ráðgjafar 
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Ráðgjafi útgefanda við töku bréfanna til viðskipta hefur verið Arion banki. Arion 

banki hefur verið ráðgjafi vegna vinnu að gerð lýsingarinnar. 

 

Skjöl til sýnis 

Meðan lýsing þessi er í gildi er hægt eftir atvikum að nálgast eftirfarandi skjöl á 

skrifstofu Stefnis hf., Borgartúni 19, 105 Reykjavík: 

 

a. Lýsingu þessa 

b. Reglur útgefanda og stofnefnahagsreikning útgefanda dags. 29. júní 2010 

c. Stofnskjöl LF1 ehf. og samþykktir LF1 ehf. 

d. Endurskoðaður ársreikningur LF1 ehf. fyrir 2009 og kannað sex mánaða 

uppgjör LF1 ehf. vegna 2010. 

e. Eftirfarandi skjöl vegna lánssamnings útgefanda við LF1 og 

tryggingarskjölum tengdum þeim 
 Lánssamningur mili útgefanda og LF1 ehf., dags. 29. júní 2010 og fylgiskjöl 1 og 2 

með samningnum 

 Tryggingabréf útgefið af LF1 ehf. vegna Borgartúns 21 og 21a 

 Samningur, dags. 6. desember 2010 um veðsetningu almennra fjárkröfu LF1 ehf. 

skv. 45. og 46. gr. laga nr. 75/1997 vegna leigugreiðslna á grundvelli leigusamninga 

við Fasteignir ríkissjóðs vegna Borgartúns 21. 

 Samningur, dags. 6. desember 2010 um veðsetningu almennra fjárkröfu LF1 ehf. 

skv. 45. og 46. gr. laga nr. 75/1997 vegna leigugreiðslna á grundvelli leigusamninga 

við Hagstofu Íslands vegna Borgartúns 21a. 

 Samningur, dags. 6. desember 2010 um veðsetningu almennra fjárkröfu LF1 ehf. 

skv. 45. og 46. gr. laga nr. 75/1997 vegna leigugreiðslna á grundvelli leigusamninga 

við Barkarbú ehf. vegna Borgartúns 21a. 

 Veðkvöð dags. 29. júní 2010 vegna Borgartúns 21 og Borgartúns 21 a útgefin af LF1 

ehf. 

 

Skjöl í liðum b. og d. eru birt í köflum 6.1-6.4 í lýsingunni.  
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1. Áhættuþættir 

1.1. Almennt 

Fjárfesting í skuldabréfum útgefanda felur í sér áhættu. Verðmæti skuldabréfanna 

getur lækkað jafnt sem hækkað. Fjárfestar geta tapað verðmæti allrar fjárfestingar 

sinnar í skuldabréfunum eða eftir atvikum hluta hennar. 

 

Fyrir neðan er umfjöllun um þá áhættuþætti sem stjórn útgefanda álítur að skipti máli 

fyrir skuldabréf útgefanda sem taka á til viðskipta svo meta megi áhættu sem tengist 

þeim og getu útgefanda til að uppfylla skuldbindingar sínar gagnvart fjárfestum í 

tengslum við skuldabréfin. Áhættuþættir þessir eru háðir óvissu og því er útgefanda 

ekki mögulegt að segja til um líkur á því að þeir geti átt sér stað. Möguleiki er á því 

að útgefandi geti ekki staðið við skuldbindingar sínar vegna annarra þátta sem ekki 

eru taldir áhættuþættir á grundvelli þeirra upplýsinga sem nú liggja fyrir og útgefanda 

er kunnugt um..  

 

Útgefandi fjárfestir í lánssamningi við LF1 ehf., fasteignafélags í eigu Landfesta ehf., 

sem hefur ekki verið tekinn til viðskipta á skipulegum verðbréfamarkaði en slíkur 

lánssamningur er almennt áhættumeiri en þeir fjármálagerningar sem teknir hafa 

verið til viðskipta. Takmarkaðar upplýsingar geta legið fyrir um útgefanda. Fjárfestar 

eru hvattir til að kynna sér vel fjárfestingarstefnu og upplýsingar um eignasafn 

útgefanda í kafla 5.2 áður en ákvörðun er tekin um að fjárfesta í skuldabréfum 

útgefanda. 

 

Skv. 2. mgr. 3. gr. reglna útgefanda ber rekstrarfélag, vörslufyrirtæki eða 

viðskiptabanki útgefanda ekki ábyrgð á skuldbindingum hans. Eigendur 

hlutdeildarskírteina útgefanda og aðrir kröfuhafar hans geta eingöngu beint kröfum 

sínum gegn útgefanda og eignum sem tilheyra honum. Takmarkanir á 

fjárfestingarheimildum verðbréfasjóða og fjárfestingarsjóða sem fram koma í lögum 

nr. 30/2003 um verðbréfasjóði og fjárfestingasjóði gilda ekki um fagfjárfestasjóði. Í 

reglum útgefanda er að finna verulegar takmarkanir á fjárfestingastefnu hans og er 

útgefanda þannig óheimilt að fjárfesta í öðrum skuldabréfum, sjá nánar 4. gr. reglna 

útgefanda en þar er kveðið á um að útgefanda sé einungis heimilt að fjárfesta í 

lánssamningi við LF1 ehf. og innlán fjármálafyrirtækja og reiðufé.. 

 

Greiðsluþrotsáhætta útgefanda er háð greiðsluflæði af lánssamningi við LF1 ehf. sem 

útgefandi fjárfesti í. Í kafla 5.2 um helstu eignir útgefanda, er gerð grein fyrir því 

hvernig skipta megi upp eignum hans.  

 

Fjárfestum er bent á að leita sér ráðgjafar áður en ákvörðun um fjárfestingu er tekin. 

Fjárfestar eru hvattir til þess að kynna sér þennan kafla vel, þ.e. kafla 1 

(Áhættuþættir). 

 

1.2. Samningsáhætta 

Standi mótaðili útgefanda ekki við skuldbindingar sínar hefur það áhrif á tekjur 

útgefanda og þar með getu hans til þess að standa skil á greiðslum skv. 

skuldabréfunum. Ekki er hægt að útiloka að ekki verði staðið við gerða samninga. 
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1.3. Markaðsáhætta, sértæk áhætta og verðbólguáhætta 

Markaðsáhætta skuldabréfanna felur í sér þá áhættu að fjármálagerningar sveiflist 

almennt séð á markaði. Virði skuldabréfanna getur því sveiflast ef ávöxtunarkrafa 

skuldabréfa sveiflast almennt á mörkuðum. Ef ávöxtunarkrafa hækkar þá lækkar virði 

bréfanna og á hinn bóginn ef ávöxtunarkrafa lækkar þá getur virði bréfanna aukist.  

Skuldabréf útgefanda hafa ekki áður verið tekin til viðskipta á skipulegaum 

verðbréfamarkaði. Þrátt fyrir að sótt hafi verið um töku skuldabréfanna til viðskipta á 

NASDAQ OMX Iceland hf. er ekki hægt að ábyrgjast skilvirkan markað með 

skuldabréfin. Þá hvílir engin skylda á útgefanda til að viðhalda slíkum skilvirkum 

markaði. Útgefandi verður ekki með viðskiptavakt á skuldabréfunum. 

 

Þar sem virði skuldabréfanna endurspeglast af virði þeirra eigna sem útgefandi á felur 

það í sér sértæka áhættu að ef virði eigna útgefanda rýrna getur virði skuldabréfanna 

rýrnað einnig. Skuldabréfin eru verðtryggð og bundin vísitölu neysluverðs og getur 

því breyting á vísitölunni haft áhrif á virði skuldabréfanna til hækkunar eða lækkunar.  

 

Margvísleg atriði geta valdið verðlækkun á fjármálagerningum og þá skuldabréfinu, 

s.s. ófyrirséðir atburðir og almennt efnahagsástand.  

 

Um útgáfu skuldabréfanna gilda íslensk lög eins og þau eru á útgáfudegi 

lýsingarinnar. Útgefandi getur ekki borið neina ábyrgð á lagabreytingum, niðurstöðu 

dómstóla eða ákvörðunum stjórnvalda.  

 

Þá má geta svokallaðrar seljanleikaáhættu, þ.e. áhættan á að ekki reynist unnt að selja 

skuldabréf þegar vilji stendur til. Áhættan birtist bæði með þeim hætti að 

markaðurinn geti ekki tekið við því magni sem til stendur að selja þar sem kaupendur 

vantar, en einnig er verðmyndun oft með þeim hætti að verulegur munur er á kaup- 

og sölugengi og því næst ekki sá árangur við sölu sem vænst hafði verið. 

 

1.4. Lagaleg áhætta 

Útgefandi er fagfjárfestasjóður og starfar á grundvelli skv. 4. gr. laga nr. 30/2003 um 

verðbréfasjóði og fjárfestingarsjóði. Þau lög sem útgefandi starfar eftir eða sem hafa 

áhrif á starfsemi hans kunna að breytast með neikvæðum afleiðingum fyrir rekstur 

útgefanda á líftíma skuldabréfanna. Rétt er að vekja athygli á því að Fjármálaeftirlit 

hefur ekki eftirlit með útgefanda skv. ákvæði 4. gr. nefndra laga heldur skulu 

rekstrarfélög einungis tilkynna Fjármálaeftirlitinu um stofnun útgefanda og var það 

gert þann 29. júní 2010. 

 

Lánssamningur sem útgefandi gerði getur falið í sér hættu á ágreiningi um túlkun á 

efni samnings og slíkt getur leitt af sér fjárhagslegt tjón fyrir útgefandann. 

 

Útgefandi er ekki aðili að neinum dómsmálum sem geta haft veruleg áhrif á 

fjárhagsstöðu eða arðsemi útgefanda eða kunna að fela í sér rekstarlega áhættu fyrir 

útgefanda við birtingu þessarar lýsingar. 

 

Útgefandi fellur undir lið 2 í 2. mgr. 18. gr. fylgiskjals I í reglugerð nr. 243/2006 þar 

sem ekki verða gefin út ný hlutdeildarskírteini í útgefanda þótt útgefandi að formi til 

sé opinn sjóður.  
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Útgefandi hefur þannig eiginleika lokaðs sjóðs þar sem hlutdeildarskírteini sjóðsins 

eru ekki í sölu, og er rekstrarfélagi útgefanda heimilt að hafna áskriftum að 

hlutdeildarskírteinum án frekari rökstuðnings skv 7.gr. reglna útgefanda. 

Hlutdeildarskírteini voru seld litlum hópi fagfjárfesta, og ekki stendur til að gefa út 

fleiri skírteini. Hlutdeildarskírteinin eru ekki heldur innlausnarskyld að kröfu 

hlutdeildarskírteinishafa skv. 8. gr. reglna útgefanda.  

 

1.5. Skuldsetning útgefanda 

Útgefandi hefur fjárfest í lánssamningi sem lýst er í kafla 5.3. Virði eigna útgefanda 

skv. mati vörsluaðila þann 15. desember 2010 var 2.855,1 millj. kr. og 

eiginfjárhlutfall miðað við það mat á virði eigna og skuldabréfa útgefnum af 

útgefanda var því um 0,26%. Þar sem eina eign útgefanda er lánssamningur við LF1 

ehf. byggist greiðslugeta útgefanda fyrst og fremst á greiðslugetu LF1 ehf. LF1 ehf. 

hefur eingöngu tekjur af leigusamningum vegna fasteignanna að Borgartúni 21 og 

21a, 105 Reykjavík. Greiðslugeta LF1, og þar með greiðslugeta útgefanda er háð 

leigugreiðslum frá leigutökum fasteignanna nú og þeirra sem koma í þeirra stað. 

Núverandi leigutaki Borgartúns 21 eru Fasteignir Ríkissjóðs, og leigutakar 

Borgartúns 21a eru Hagstofa Íslands og svo Barkarbú ehf. sem leigir hluta af jarðhæð 

undir veitingastarfsemi.  

 

1.6. Vanskilaáhætta 

Vanskilaáhætta er sú áhætta að útgefandi geti ekki uppfyllt skyldur sínar um 

endurgreiðslu á gjalddaga. Útgefandi skuldbindur sig til að endurgreiða skuldabréfin 

á gjalddaga með tekjum sínum og eignum. Skuldbinding útgefanda er bein, óskilyrt 

og án frekari trygginga. Allar kröfur á hendur útgefanda til endurgreiðslu 

skuldabréfanna eru jafnréttháar. Krafa á hendur útgefanda til endurgreiðslu 

skuldabréfanna nýtur ekki forgangs umfram aðrar kröfur á hendur útgefanda og er 

jöfn öllum öðrum ótryggðum kröfum á hendur honum. Að baki lánssamningi við LF1 

ehf. sem útgefandi fjárfesti í eru margvíslegar tryggingar eins og nánar er lýst í kafla 

5.3, það þýðir þó ekki að kröfuhafar útgefanda geti gengið beint að slíkum 

tryggingum, heldur verður að beina kröfum að útgefanda og ná fram fullnustu 

gagnvart útgefanda sjálfum en ekki beint gagnvart viðsemjanda LF1 ehf. 

 

1.7. Útlánaáhætta 

Áhætta er nokkur vegna hugsanlegra afskrifta á eign útgefanda sem getur orðið vegna 

þess að mótaðili standi ekki við skuldbindingar sínar. Fjárfestar eru því hvattir til þess 

að kynna sér vel kaflann um helstu eignir útgefanda (kafli 5.2) og leggja sjálfstætt 

mat á þá áhættu sem felst í því að fjárfesta í skuldabréfum útgefanda. Eignum 

útgefanda er ætlað að mæta greiðsluflæði skuldabréfa útgefanda. Endurgreiðsla 

skuldabréfa útgefanda er því háð því að mótaðili standi við skuldbindingar gagnvart 

útgefanda.  

 

1.8. Lausafjár- og fjármögnunaráhætta 

Útgefandi getur lent í þeirri stöðu að eiga ekki nægilegt lausafé til að mæta 

skuldbindingum sínum þegar þær falla í gjalddaga.  

 

1.9. Rekstraráhætta 

Þar sem enginn eiginlegur rekstur á sér stað hjá útgefanda felst rekstraráhættan fyrst 

og fremst í því að fjárfest sé í samræmi við greiðsluflæði útgefinna skuldabréfa. Séu 
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fjárfestingar ekki með þeim hætti getur það komið niður á getu útgefanda til að mæta 

skuldbindingum sínum. 

 

1.10. Sértæk áhætta LF1 ehf. 

Stærsta áhættan í rekstri LF1 felst í óvissu um virði fasteigna félagsins ásamt þeirri 

áhættu sem felst í endurnýjun leigusamninga þegar núverandi leigusamningar renna 

út. Sú áhætta er fyrir hendi að félagið nái ekki sambærilegum leigusamningum og það 

hefur nú og nái þannig ekki nægjanlegum leigutekjum til þess að standa við 

skuldbindingar sínar. Núverandi leigusamningar eru til ársins 2020 fyrir Borgartún 21 

annars vegar og til 2027 fyrir Borgartún 21a hins vegar. Ef ekki næst að endurnýja 

leigusamninga og selja þarf fasteignir félagins, þá er sú áhætta fyrir hendi að ekki 

fáist nægjanlega hátt verð fyrir eignirnar til þess að standa undir skuldbindingum 

félagsins.  
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2. Yfirlýsingar  

2.1. Yfirlýsing stjórnar Stefnis hf. 

Stjórn rekstrarfélagsins Stefnis hf., kt. 700996-2479, Borgartúni 19, 105 Reykjavík, 

sem fer með æðsta vald í málefnum útgefanda, LFEST1 Borgartúns kt. 610510-

9810,, Borgartúni 19, 105 Reykjavík, samkvæmt því sem lög og reglur útgefanda 

ákveða, lýsir því yfir að samkvæmt bestu vitund stjórnarinnar séu upplýsingarnar, 

sem þessi lýsing hefur að geyma, í samræmi við staðreyndir og að engum 

upplýsingum sé sleppt sem kunna að skipta máli varðandi áreiðanleika hennar. 

 

Reykjavík, 22. desember 2010 

 

 

________________________ 
Hrund Rudolfsdóttir, Stjórnarformaður 

Kt: 250369-2989 

 

_______________________ 
Svava Bjarnadóttir, Meðstjórnandi 

Kt: 261064-3329 

 

_______________________ 
Snjólfur Ólafsson, Meðstjórnandi 

Kt: 200454-5299 

 

______________________ 
Eggert Teitsson, Meðstjórnandi 

190470-5129 

 

 

   

_______________________ 
Ásgerður Hrönn Sveinsdóttir Meðstjórnandi 

Kt: 230568-5379 

 

 

2.2. Yfirlýsing umsjónaraðila 

Umsjónaraðili töku skuldabréfa LFEST1 Borgartúns til viðskipta í NASDAQ OMX 

Iceland hf. er Arion banki hf., Lögfræðisvið, kt. 581008-0150, Borgartúni 19, 105 

Reykjavík. Umsjónaraðili, lýsir því yfir að samkvæmt bestu vitund eru 

upplýsingarnar, sem lýsingin hefur að geyma, í samræmi við staðreyndir og að engum 

upplýsingum er sleppt sem kunna að skipta máli varðandi áreiðanleika hennar. 

 

Reykjavík, 22. desember 2010 

 

 

________________________ 
Jónína S. Lárusdóttir,  

Framkvæmdastjóri Lögfræðisviðs Arion banka hf. 

Kt: 070870-3129 

 

 

 

 



Stefnir hf.   

Fagfjárfestasjóður LFEST1 Borgartún   Bls. 13 af 72 

3. Tilkynning til fjárfesta 

Lýsing þessi er gerð til að koma á framfæri upplýsingum vegna fyrirhugaðrar töku 

skuldabréfa fagfjárfestasjóðsins LFEST1 Borgartún, kt. 610510-9810, sbr. 4. gr. laga 

nr. 30/2003, til viðskipta í NASDAQ OMX Iceland hf. og koma skulu fram í 

lýsingum skv. V, og XV. viðauka fylgiskjals I við reglugerð nr. 243/2006 um 

gildistöku reglugerðar framkvæmdastjórnarinnar nr. 809/2004 um framkvæmd 

tilskipunar Evrópuþingsins og ráðsins 2003/71/EB að því er varðar upplýsingar í 

lýsingum, svo og framsetningu þeirra, upplýsingar felldar inn með tilvísun, og 

birtingu lýsinganna, svo og dreifingu auglýsinga. Tilgangurinn er m.a. að koma á 

framfæri þeim upplýsingum sem áskildar eru skv. reglum fyrir útgefendur verðbréfa í 

NASDAQ OMX Iceland hf. og fjárfestum eru nauðsynlegar til þess að geta myndað 

sér skoðun á fjárfestingu í skuldabréfum sem tekin eru til viðskipta á grundvelli 

lýsingar þessarar og útgefin af LFEST1 Borgartúni.  

 

LFEST1 Borgartún er fagfjárfestasjóður sem rekinn er af rekstrarfélaginu Stefni hf.  

 

Öll skuldabréf útgefanda sem tekin eru til viðskipta skv. lýsingu þessari hafa verið 

seld. Um er að ræða skuldabréfaflokk að fjárhæð samtals 2.830.000.000 kr. að 

nafnvirði. Ekki verður um frekari útgáfu skuldabréfa að ræða af hálfu útgefanda. 

 

Fjárfestar eru hvattir til þess að kynna sér sérstaklega kafla 1, sem fjallar um áhættu 

og ábyrgð á greiðslu skuldabréfa sem gefin eru út og tekin til viðskipta í NASDAQ 

OMX Iceland hf. skv. lýsingu þessari.  

 

Meðan lýsing þessi er í gildi er hægt eftir atvikum að nálgast eftirfarandi skjöl á 

skrifstofu Stefnis hf., Borgartúni 19, 105 Reykjavík: 

 

a. Lýsingu þessa 

b. Reglur útgefanda og stofnefnahagsreikning útgefanda dags. 29. júní 2010 

c. Stofnskjöl LF1 ehf. og samþykktir LF1 ehf. 

d. Endurskoðaður ársreikningur LF1 ehf. fyrir 2009 og kannað sex mánaða 

uppgjör LF1 ehf. vegna 2010. 

e. Eftirfarandi skjöl vegna lánssamnings útgefanda við LF1 og 

tryggingarskjölum tengdum þeim 
 Lánssamningur mili útgefanda og LF1 ehf., dags. 29. júní 2010 og fylgiskjöl 1 og 2 

með samningnum 

 Tryggingabréf útgefið af LF1 ehf. vegna Borgartúns 21 og 21a 

 Samningur, dags. 6. desember 2010 um veðsetningu almennra fjárkröfu LF1 ehf. 

skv. 45. og 46. gr. laga nr. 75/1997 vegna leigugreiðslna á grundvelli leigusamninga 

við Fasteignir ríkissjóðs vegna Borgartúns 21. 

 Samningur, dags. 6. desember 2010 um veðsetningu almennra fjárkröfu LF1 ehf. 

skv. 45. og 46. gr. laga nr. 75/1997 vegna leigugreiðslna á grundvelli leigusamninga 

við Hagstofu Íslands vegna Borgartúns 21a. 

 Samningur, dags. 6. desember 2010 um veðsetningu almennra fjárkröfu LF1 ehf. 

skv. 45. og 46. gr. laga nr. 75/1997 vegna leigugreiðslna á grundvelli leigusamninga 

við Barkarbú ehf. vegna Borgartúns 21a. 

 Veðkvöð dags. 29. júní 2010 vegna Borgartúns 21 og Borgartúns 21 a útgefin af LF1 

ehf. 
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4. Upplýsingar um skuldabréfin 

4.1. Almennt 

4.1.1. Útgefandi 

Útgefandi skuldabréfanna er LFEST1 Borgartún, kt. 610510-9810, Borgartúni 19, 

105 Reykjavík (einnig nefndur „sjóðurinn“ í lýsingu þessari). Útgefandi er sjóður um 

sameiginlega fjárfestingu, nánar tiltekið fagfjárfestasjóður skv. 4. gr. laga nr. 30/2003 

um verðbréfasjóði og fjárfestingarsjóði. Útgefandi er rekinn af Stefni hf., kt. 700996-

2479, Borgartúni 19, 105 Reykjavík.  

 

Útgefandi er rekinn í einni deild, sbr. 1. mgr. 3. gr. reglna útgefanda. Samkvæmt 

sömu málsgrein fjármagnar útgefandi fjárfestingar sínar með útgáfu hlut-

deildarskírteina, sbr. 10. gr. reglnanna, og með útgáfu skuldabréfa, víxla og annarra 

skuldaskjala til fjárfesta og með gerð lánasamninga. Umrætt ákvæði takmarkast af 

þeim heimildum sem útgefandi hefur skv. fjárfestingarstefnu útgefanda, sbr. 4. gr. 

reglna hans. Þar kemur fram að fjárfestingar útgefanda séu bundnar við lánssamning 

við LF1 ehf. og svo innlán fjármálafyrirtækja og reiðufé. 

 

Útgefandi hefur hvorki endurskoðunarnefnd né starfskjaranefnd.  

 

Í 13. gr. reglna útgefanda er fjallað um slit hans. Rekstrarfélagið skal tilkynna slit 

útgefanda með tilkynningu til hvers handhafa hlutdeildarskírteina. Nánari upplýsingar 

um starfsemi útgefanda má sjá í reglum hans, sem er að finna í kafla 6.2. 

  

Á stofndegi útgefenda voru gefnar voru út 600.000 einingar hlutdeildarskírteina og 

var gengi hverrar einingar á stofndegi 1,0 kr. 

 

4.1.2. Samþykki skuldabréfaútgáfu 

Stjórn Stefnis hf. undirritaði þann 10. júní 2010  eftirfarandi samþykkt: 

 

Stjórn felur Eiríki M. Jenssyni og Þorkeli Magnússyni, starfsmönnum Stefnis 

hf., sem unnið hafa að undirbúningi stofnunar sjóðsins, að ganga frá 

endanlegri skjalagerð vegna sjóðsins í samráði við lögfræðinga félagsins. 

Tilkynnt verður um stofnun hans til FME í samræmi við framangreinda 4. gr. 

laga nr. 30/2003. Eiríkur verður sjóðsstjóri LFEST1 Borgartúns.  

 

Stjórnin heimilar Flóka Halldórssyni, framkvæmdastjóra Stefnis hf., og Eiríki 

M. Jenssyni, sjóðsstjóra LFEST1 Borgartúns og Þorkeli Magnússyni, hverjum 

fyrir sig, að skrifa undir lánasamning(a) og skuldabréf fyrir hönd sjóðsins 

fyrir allt að 2.830.000.000 kr. í samræmi við reglur sjóðsins. 

 

Stjórnin heimilar jafnframt Flóka Halldórssyni, Eiríki M. Jenssyni og Þorkeli 

Magnússyni, hverjum fyrir sig, í samráði við lögfræðinga félagsins að 

undirrita öll skjöl sem nauðsynleg eru til að hefja starfssemi sjóðsins og að 

undirrita öll skjöl vegna fjárfestinga sjóðsins.  
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4.2. Skilmálar skuldabréfanna 

4.2.1. Nafnverð, lánstími og sala 

Sótt er um töku til viðskipta í NASDAQ OMX Iceland hf. á skuldabréfum útgefanda í 

neðangreindum flokki: 
 

Tl. Flokkur  Nafnverð Lokagjalddagi Uppgreiðslu- Tegund 

heimild 

1. LFEST1 10 1      2.830.000.000 kr. 20. júní 2044 er  til staðar jafngreiðslubréf 

 

ISIN-númer skuldabréfanna er IS0000020105. 

 

Nú þegar hafa öll skuldabréfin verið gefin út og seld. Kaupendum var tilkynnt um 

upphæð sem þeim var úthlutað með símtali eða tölvupósti. Sala og afhending þeirra 

fór fram gegn staðgreiðslu. Sala bréfanna fór einungis fram á Íslandi. Engin opinber 

tilkynning var send um niðurstöður útboðsins.  Skuldabréfin voru boðin afmörkuðum 

hópi fagfjárfesta og er nafnverð hverrar einingar 1,00 kr. Ekki var krafist neinnar 

lágmarks eða hámarksfjárhæð áskriftar til þátttöku í útboðinu. Ekki kom til 

skerðingar á áskriftum að ræða. Skuldabréfin eru í íslenskum krónum. 

 

4.2.2. Greiðsluskilmálar 

Neðangreindur texti er samhljóða texta í skilmálum skuldabréfs sem fram kemur í 

kafla 2.2 í útgáfulýsingu vegna útgáfu skuldabréfanna í kerfi Verðbréfaskráningar 

Íslands hf. Athygli er vakin á að áætlun um skráningu í Kauphöll hefur breyst frá því 

að skuldabréfin voru gefin út. 

 

Auðkenni : LFEST1 10 1 

Útgefandi : LFEST1 Borgartún (sjóður skv. 4. gr laga nr. 30/2003) 

Ábyrgð á greiðslu 

útgáfu 
: Útgefandi ber einn ábyrgð á greiðslu þessa skuldabréfs en útgefandi er 

rekinn af Stefni hf. Útgefandi ber ábyrgð á fjárskuldbindingum sínum, 

þar með talið skuldabréfi þessu, eingöngu með eignum sem tilheyra 

honum hverju sinni.   

Stefnir hf. er skaðlaus af útgáfu skuldabréfsins og ber ekki ábyrgð á 

greiðslu afborgana höfuðstóls, vaxta, verðbóta, innheimtukostnaðar eða 

hvaða greiðslum sem er vegna þessa skuldabréfs hvorki að hluta til né í 

heild.  Stefnir hf. er hvorki skuldari né ábyrgðarmaður á skuldabréfi 

þessu. 

Umsjónaraðili útgáfu : Lögfræðisvið Arion banka hf. Umsjónaraðili skal koma fram sem 

tengiliður milli skuldabréfaeigenda og útgefanda. Ef til gjaldfellingar 

kemur skal umsjónaraðili eða útgefandi kalla saman fund skuldabréfa-

eigenda og leggja fram tillögu um óháðan umboðsmann skuldabréfa-

eigenda sem gætir hagsmuna þeirra gagnvart útgefanda og öðrum 

kröfuhöfum. Umboðsmaður verður skipaður með samþykki einfalds 

meirihluta skuldabréfaeigenda. Skuldabréfaeigendur bera allan kostnað 

af skipan slíks umboðsmanns. 

ISIN : IS0000020105 

Skráning : Skuldabréfin verða skráð, stefnt er að skráningu fyrir 30. september 

2010. 

Tegund bréfs : Jafngreiðslubréf (Annuity) 

Heildarheimild útgáfu : ISK 2.830.000.000,00 
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Fjárhæð útgáfu nú : ISK 2.830.000.000,00 

Útgáfudagur : 29. júní 2010 

Lokagjalddagi : 20. júní 2044 

Greislur vaxta og 

höfuðstóls 
: Höfuðstóll og vextir greiðast með 136 jöfnum greiðslum (annuity) í 

fyrsta sinn 20. september. 2010 og á þriggja mánaða fresti þar á eftir.  

Beri gjalddaga upp á dag sem ekki er bankadagur skal gjalddagi vera 

næsti bankadagur þar á eftir. Bankadagur í útgáfu þessari er virkur dagur 

þegar bankar eru opnir á Íslandi. 

Vextir : 4,70% (fastir flatir vextir, dagaregla 30/360) 

Verðtrygging : Skuldabréfið er verðtryggt með vísitölu neysluverðs með grunnvísitölu 

363,8 í júní 2010. 

Fyrsti vaxtadagur : 30. júní 2010 

Fyrsti gjalddagi vaxta : Vextir greiðast fjórum sinnum á ári á sömu dögum og afborganir, 20. 

mars, 20. júní, 20. september og 20. desember.  Fyrst 20. september 

2010 og síðast þann 20. júní 2044. 

Nafnverðseiningar : 1,00 – ein króna –  

Gjaldmiðill : ISK 

Uppgreiðsluheimild/ 

Uppgreiðsluskylda 
: Útgefanda er heimilt á tímabilinu 20. júní 2015 til 20. mars 2020 að 

greiða útgáfuna hraðar upp eða að fullu áður en að samningsbundnum 

lokagjalddaga er komið og þá á gjalddögum útgáfunnar. Útgefandi skal 

greiða sérstakt uppgreiðslugjald sem nemur 1,5% af uppreiknaðri 

fjárhæð þeirrar afborgunar, sem greidd er umfram hina samningsbundnu 

afborgun á viðkomandi gjalddaga. Þann 20. júní 2020 eða á seinni 

gjalddögum útgáfunnar hefur útgefandi heimild til að greiða upp 

útgáfuna án greiðslu uppgreiðslugjalds. 

Ef LF1 ehf. kt. 640809-0350, lántaki útgefanda, nýtir sér rétt til 

uppgreiðslu skv. lánssamningi við útgefanda ber útgefanda að inna af 

hendi greiðslu til skuldabréfaeigenda af skuldabréfunum skv. útgáfu 

þessari.  

Útreikningsaðili : Stefnir hf. 

Heimild : Heimild stjórnar Stefnis hf. frá 10. júní 2010 

Gjaldfelling vegna 

vanskila 
: 

Greiði útgefandi ekki á gjalddaga skuldabréfanna, enda hafi 

skuldabréfaeigandi fyrir þann tíma framvísað með sannarlegum hætti 

staðfestingu á eign sinni á VS reikningi hjá reikningsstofnun, er 

skuldabréfaeiganda heimilt að innheimta dráttarvexti í samræmi við 

ákvörðun Seðlabanka Íslands á hverjum tíma um grunn dráttarvaxta og 

vanefndarálag, sbr. 1 mgr. 6. gr. laga nr. 38/2001 um vexti og 

verðtryggingu, af gjaldfallinni eða gjaldfelldri upphæð. Undantekning er 

ef gjalddagi skuldabréfanna er ekki bankadagur og útgefandi greiðir á 

næsta bankadegi þar á eftir, en þá reiknast ekki dráttarvextir. 

Hafi greiðsla ekki verið innt af hendi 30 dögum eftir gjalddaga  og 

útgefandi ekki gripið til ráðstafana til þess að efna skuldbindingar sínar, 

er skuldabréfaeiganda heimilt að fella alla skuldina í gjalddaga 

fyrirvaralaust og án uppsagnar. Nýti skuldabréfaeigandi heimild til 

gjaldfellingar skal hann þegar í stað senda tilkynningu um slíkt til 

útgefanda og til NASDAQ OMX á Íslandi.  

Verði skuldin gjaldfelld samkvæmt framansögðu, má gera aðför hjá 
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skuldara til fullnustu skuldarinnar, án undangengins dóms eða 

réttarsáttar skv. 7. tl. 1. mgr. 1. gr. laga nr. 90/1989 um aðför, að 

undangenginni greiðsluáskorun skv. 7. gr. laganna. Auk þess að ná til 

höfuðstóls skuldarinnar, nær aðfararheimild þessi til vaxta, verðbóta, 

dráttarvaxta auk alls kostnaðar af innheimtuaðgerðum sbr. 2. mgr. 1. gr. 

laga nr. 90/1989. 

Ef fjárnám verður gert hjá útgefanda, komi fram ósk um gjaldþrotaskipti 

á búi útgefanda, ef útgefandi leitar nauðasamninga, eignir útgefanda eru 

auglýstar á nauðungaruppboði eða ef eignir útgefanda eru kyrrsettar sem 

hluti af fullnustuaðgerðum kröfuhafa fellur skuldabréfaútgáfan í 

gjalddaga einhliða og fyrirvaralaust. 

 

Sérstök skilyrði : Kröfur skuldabréfaeigenda samkvæmt skuldabréfaflokki þessum eru 

ávallt jafnréttháar (e. pari passu) innbyrðis. Óheimilt er að veita öðrum 

jafnréttháum skuldbindingum sérstakar tryggingar fyrir greiðslu þeirra. 

eða inna af hendi greiðslu nema sama hlutfall sé greitt til allra 

skuldabréfaeigenda.  

Óheimilt er að gera skilmálabreytingar á lánssamningi útgefanda við 

LF1 ehf., kt. 640809-0350 sem fela í sér eftirgjöf skuldar, breytingar á 

vaxtakjörum og/eða gefa eftir tryggingar, nema með samþykki 66,67% 

eigenda útgefinna skuldabréfa flokksins m.v. fjárhæð.  

Skuldabréfaeigendum er heimilt að gjaldfella útistandandi höfuðstól 

skuldabréfanna eins og hann er hverju sinni ef eitthvað eitt eftirfarandi 

tilfella mun eiga sér stað: 

a. Afborgunargreiðsla hefur ekki verið innt af hendi 30 dögum eftir 

gjalddaga.  

b. Brotið er gegn ákvæði 1. mgr. (e. pari passu) og einhverjum 

skuldabréfaeiganda veitt sérstök tryggingu eða greiðsla umfram 

aðra skuldabréfaeigendur. 

c. Útgefandi gerir breytingar á lánssamningi við LF1 eða 

tryggingarbréfi, þannig að brotið sé gegn 2. mgr.  

d. Útgefandi gerir breytingar á reglum sínum, í andstöðu við 2.mgr. 

14. gr. reglna útgefanda. 

e. Skuldabréfaflokkurinn er ekki skráður á Nasdaq OMX á Íslandi 

fyrir 31.12.2010. 

Gjaldfelli eigandi skuldabréfs í skuldabréfaflokknum kröfu sína í 

samræmi við ákvæði skuldabréfaflokksins áður en til skráningar kemur 

skal útgefandi upplýsa aðra skuldabréfaeigendur um slíka gjaldfellingu. 

Skilmálabreyting : Til að samþykkja skilmálabreytingu á skuldabréfaflokknum þarf 

samþykki 66,67% eigenda útgefinna skuldabréfa flokksins m.v. fjárhæð. 

Útgefandi skal annast fundarboðun skuldabréfaeigenda.   

Útgefanda ber að tilkynna Verðbréfaskráningu um hvers kyns breytingar 

á skilmálum skuldabréfaflokks. 

Framsal : Engar takmarkanir eru á framsali skuldabréfa skv. útgáfu þessari. 

Framselja skal skuldabréfin til nafngreinds aðila. Til að tryggja réttindi 

skuldabréfaeigenda og upplýsingagjöf til þeirra fram að skráningu 

skuldabréfanna á  Nasdaq OMX  á Íslandi, skal útgefanda heimilt að afla 

upplýsinga hjá Verðbréfaskráningu Íslands um skráða 

skuldabréfaeigendur á hverjum tíma, Heimild þessi fellur niður við 

skráningu skuldabréfaflokksins á Nasdaq OMX  á Íslandi, eða öðrum 

skipulegum verðbréfamarkaði. 
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Stimpilgjald : 0,0% 

Ágreiningsmál : 
Rísi mál út af skuld þessari, má reka það fyrir Héraðsdómi Reykjavíkur 

samkvæmt reglum XVII. kafla laga nr. 91/1991, um meðferð einkamála.  

Annað : 
Andvirði skuldabréfaútgáfunnar mun vera nýtt til þess að fjármagna 

langtímafjármögnunarsamning við LF1 ehf. (dótturfélags Landfesta ehf.) 

vegna fasteignanna Borgartún 21 og 21 a. 

Afskráning : 
Skuldabréfaflokkur verður afskráður sjö sólarhringum eftir 

lokagjalddaga, nema tilkynning um annað berist frá útgefanda. 

Útgefanda ber að tilkynna Verðbréfaskráningu um greiðslufall flokksins 

og skal í því tilviki senda Verðbréfaskráningu tilkynningu þar um þegar 

greiðsla hefur farið fram. 

  

Með afskráningu er átt við afskráningu úr kerfum Verðbréfaskráningar Íslands hf.  

 
Arion banki hf., kt. 581008-0150 (lögfræðisvið) er umsjónaraðili töku skuldabréfanna til 

viðskipta hjá NASDAQ OMX Iceland ehf. Jafnframt gegnir lögfræðisvið Arion banka því 

hlutverki að vera tengiliður milli skuldabréfaeiganda og útgefanda, eins og fram kemur í 

skilmálum skuldabréfanna. Ef til gjaldfellingar kemur skal umsjónaraðili eða útgefandi kalla 

saman fund skuldabréfaeigenda og leggja fram tillögu um óháðan umboðsmann skuldabréfa-

eigenda sem gætir hagsmuna þeirra gagnvart útgefanda og öðrum kröfuhöfum. 

Umboðsmaður verður skipaður með samþykki einfalds meirihluta skuldabréfaeigenda. 

Skuldabréfaeigendur bera allan kostnað af skipan slíks umboðsmanns. 

 

4.2.3. Vextir, verðtrygging og hlunnindi 

Skuldabréfin bera 4,7% vexti og eru verðtryggð með vísitölu neysluverðs sem er 

reiknuð og birt af Hagstofu Íslands, með grunnvísitölu 363,8 í júní 2010. Engin 

hlunnindi eru tengd skuldabréfunum. Upphafsdagur vaxta er  30. júní 2010,  vextir 

greiðast fjórum sinnum á ári á sömu dögum og afborganir, 20. mars, 20. júní, 20. 

september og 20. desember.  Fyrst þann 20. september 2010 og síðast þann 20. júní 

2044. 

 

Skuldabréfin voru seld á genginu 1,0039857 þann 29. júní 2010, á ávöxtunarkröfunni 

4,78%.  

 

Kröfur samkvæmt skuldabréfunum fyrnast á tíu árum frá gjalddaga, en kröfur um 

vexti og verðbætur skuldabréfanna fyrnast á fjórum árum skv. 5 gr. laga nr. 150/2007 

um fyrningu kröfuréttinda . 

 

4.2.4. Einingar skuldabréfanna 

Hver eining skuldabréfanna er 1,00 kr. að nafnverði. Fjöldi eininga er 2.830.000.000 

og eru skuldabréfin rafrænt skráð hjá Verðbréfaskráningu Íslands hf, Laugavegi 182, 

105 Reykjavík. 

 

4.2.5. Greiðslur útgefanda skv. reglum hans. 

Í 2. mgr. 10. gr. reglna útgefanda kemur fram að greiðslum útgefanda skuli ráðstafað í 

eftirfarandi röð: 

 

a) til greiðslu opinberra gjalda og til greiðslu rekstrarkostnaðar útgefanda, þ.m.t. 

umsýslusþóknunar til rekstrarfélagsins skv. 6.gr. reglna útgefanda. 

b) í samræmi við skilmála skuldaskjala eða lánasamninga sem LFEST1 
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Borgartún hefur gefið út eða gert.  

c) til hlutdeildarskírteinishafa í samræmi við skilmála hlutdeildarskírteina en 

þess þó gætt að slík ráðstöfun skerði ekki möguleika útgefanda til að standa 

við skuldbindingar sínar í framtíðinni miðað við fyrirliggjandi upplýsingar 

þegar slík ráðstöfun á sér stað. Arður er að hámarki 15% af nafnvirði 

útgefinna hlutdeildarskírteina. Arðgreiðslum skal bætt við höfuðstól 

útgefanda.  

d) til greiðslu breytanlegrar eignastýringarþóknunar rekstrarfélagsins skv. 6.gr. 

reglna útgefanda. 

 

Fram kemur í 6. gr. reglna útgefanda að útgefandi greiðir rekstarfélaginu 

umsýsluþóknanir sem er annars vegar föst þóknun og hins vegar breytanleg 

eignastýringarþóknun. Föst þóknun er á ársgrundvelli 0,25% af meðalstöðu 

heildareigna sjóðsins (eru þá ekki dregnar skuldbindingar frá eignum sjóðsins. Greiða 

skal þóknunina mánaðarlega en heimilt er að fresta greiðslu þar til staða lausafjár er 

nægjanleg, sjá nánar í 2. mgr. 6. gr. reglna sjóðsins sem birtar eru í kafla 6.2. 

Breytanleg eignastýringarþóknun er greidd af útgefanda til rekstrarfélagsins sem 

nemur þeim fjármunum (hagnaði) sem eftir standa í sjóðnum þegar liðir skv. a), b) og 

c) skv. 10. gr. reglna útgefanda hafa verið greiddir og öll hlutdeildarskírteini innleyst. 

Þóknun þessi er einungis greidd þegar útgefandi hefur tryggt að slík ráðstöfun skerði 

ekki möguleika hans til að standa við skuldbindingar sínar og svo arður sem nemur 

15% af nafnvirði hlutdeildarskírteina hafi verið tryggður, sjá nánar í 3. mgr. 6. gr. 

reglna sjóðsins sem birtar eru í kafla 6.2. 

 

Rekstarfélaginu er óheimilt að veðsetja eignir sjóðsins.  

 

4.2.6. Útgáfudagur, sölugengi og tilgangur sölunnar 

Útgáfudagur skuldabréfanna var 29. júní 2010 og voru þau öll seld þann dag. Sölu-

gengi skuldabréfanna var 1,00 að viðbættum áföllnum verðbótum í júní. 

Grunnvísitala bréfsins er 363,8 sem tók gildi 1. júní 2010, dagvísitala þegar 

skuldabréf voru afhent þann 30. júní 2010 var 365,2515. Við hverja krónu nafnverðs 

bættust því við 0,0039857 vegna verðbóta. Enginn viðbótarkostnaður féll á 

kaupendur skuldabréfa á útgáfudegi . 

 

Tilgangur sölunnar var fjármögnun á lánssamningi útgefanda við LF1 ehf. sem er 

tryggður í fyrsta lagi með tryggingarbréfi í fasteignunum Borgartúni 21 og 21a, 

Reykjavík, í öðru lagi með veðkvöð sem felur í sér  að LF1 ehf. undirgengst 

veðsetningarbann á fasteignunum Borgartúni 21 og 21a. Þá standa jafnframt til 

tryggingar lánssamningnum veðsetningar á almennum fjárkröfum skv. gildandi 

húsaleigusamningum vegna Borgartúns 21 og Borgartúns 21 a og handveðssetnings 

innláns LF1 ehf. á bankareikningi í Arion banka hf.. 

 

4.2.7. Heildarfjárhæð sem var aflað með sölu skuldabréfanna 

Með sölu skuldabréfanna var aflað 2.830.000.000 kr. að viðbættum uppsöfnuðum 

verðbótum, samtals 2.841.279.549 kr., sem er sú fjárhæð sem rennur óskipt til 

útgefanda skuldabréfanna. Útgefandi ber engan kostnað af útgáfu skuldabréfanna, svo 

sem vegna sölu, rafrænnar skráningar eða annan kostnað.   

 

4.2.8. Greiðslufyrirkomulag 
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Útgefandi mun með milligöngu Verðbréfaskráningar Íslands hf. greiða af 

skuldabréfunum höfuðstól, vexti og verðbætur á gjalddaga til þeirra reikningsstofnana 

þar sem skráðir eigendur skuldabréfanna hafa VS reikning. Viðkomandi 

reikningsstofnun annast endanlegar greiðslur inn á reikninga eigenda. 

 

4.2.9. Tryggingar 

Stefnir hf. ábyrgist að eignir útgefanda verði varðveittar í samræmi við reglur 

útgefanda og þær nýttar til endurgreiðslu á þeim fjármálagerningum sem útgefandi 

hefur gefið út og til greiðslu á rekstrarkostnaði hans. Fjárfestar eru hvattir til þess að 

kynna sér kafla 1 um áhættu og mjög vel kafla 1.6 um vanskilaáhættu og reglur 

útgefanda, sem birtar eru í kafla 6.2.  

 

4.2.10. Vanskil útgefanda skv. skuldabréfinu  

Við vanskil útgefanda falla dráttarvextir á skuldabréfakröfuna frá framvísunardegi til 

greiðsludags, í samræmi við ákvörðun Seðlabanka Íslands á hverjum tíma um grunn 

dráttarvaxta og vanefndaálag, sbr. 1. mgr. 6. gr. laga nr. 38/2001 um vexti og 

verðtryggingu.  

 

Undantekning er ef gjalddagi skuldabréfanna er ekki bankadagur og útgefandi greiðir 

á næsta bankadegi þar á eftir, en þá reiknast ekki dráttarvextir. 

Hafi greiðsla ekki verið innt af hendi 30 dögum eftir gjalddaga og útgefandi ekki 

gripið til ráðstafana til þess að efna skuldbindingar sínar, er skuldabréfaeiganda 

heimilt að fella alla skuldina í gjalddaga fyrirvaralaust og án uppsagnar. Nýti 

skuldabréfaeigandi heimild til gjaldfellingar skal hann þegar í stað senda tilkynningu 

um slíkt til útgefanda og til NASDAQ OMX á Íslandi.  

Verði skuldin gjaldfelld samkvæmt framansögðu, má gera aðför hjá skuldara til 

fullnustu skuldarinnar, án undangengins dóms eða réttarsáttar skv. 7. tl. 1. mgr. 1. gr. 

laga nr. 90/1989 um aðför, að undangenginni greiðsluáskorun skv. 7. gr. laganna. 

Auk þess að ná til höfuðstóls skuldarinnar, nær aðfararheimild þessi til vaxta, 

verðbóta, dráttarvaxta auk alls kostnaðar af innheimtuaðgerðum sbr. 2. mgr. 1. gr. 

laga nr. 90/1989. 

Ef fjárnám verður gert hjá útgefanda, komi fram ósk um gjaldþrotaskipti á búi 

útgefanda, ef útgefandi leitar nauðasamninga, eignir útgefanda eru auglýstar á 

nauðungaruppboði eða ef eignir útgefanda eru kyrrsettar sem hluti af 

fullnustuaðgerðum kröfuhafa fellur skuldabréfaútgáfan í gjalddaga einhliða og 

fyrirvaralaust. 

 

4.2.11. Framsal 

Engar hömlur eru á framsali skuldabréfanna, utan þess að eingöngu er heimilt að 

framselja þau til nafngreinds aðila. Skuldabréfin eru gefin út rafrænt hjá 

Verðbréfaskráningu Íslands hf., Laugavegi 182, 105 Reykjavík. Er 

reikningsstofnunum eins og þær eru skilgreindar skv. lögum nr. 131/1997 um rafræna 

eignaskráningu verðbréfa, einum heimilt að annast milligöngu um framsal á þeim. 

Eignaskráning rafbréfa hjá Verðbréfaskráningu Íslands hf. veitir skráðum eiganda 

hennar lögformlega heimild fyrir þeim réttindum sem hann er skráður að.   

 

4.2.12. Viðskiptavakt og sölutrygging 

Ekki er viðskiptavakt með skuldabréfin og voru þau ekki sölutryggð við útgáfu. 
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4.2.13. Upplýsingar um löggjöfina sem verðbréfin eru gefin út í samræmi við 

Um skuldabréfin gildir m.a. tilskipun frá 9. febrúar 1798 um áritun afborgana á 

skuldabréf, lög nr. 131/1997 um rafræna eignarskráningu verðbréfa og jafnframt 

óskráðar reglur íslensks réttar um viðskiptabréf.  

 

Rísi mál út af skuldabréfunum má reka þau fyrir Héraðsdómi Reykjavíkur skv. 

ákvæðum XVII. kafla laga nr. 91/1991 um meðferð einkamála. 

 

Kröfur samkvæmt skuldabréfunum fyrnast á tíu árum frá gjalddaga, en kröfur um 

vexti og verðbætur skuldabréfana fyrnast á fjórum árum skv. 5 gr. laga nr. 150/2007 

um fyrningu kröfuréttinda . 

 

4.2.14. Skattamál 

Skráð skrifstofa útgefanda er á Íslandi og þar er einnig óskað eftir töku skuldabréf-

anna til viðskipta. Fer um skattalega meðferð vaxta vegna skuldabréfanna eftir 

gildandi íslenskum skattalögum á hverjum tíma. Á útgáfudegi lýsingar þessarar ber 

að greiða 18% stagreiðsluskatt á fjármagnstekjur skv. lögum nr. 94/1996 um 

staðgreiðslu skatts á fjármagnstekjur. Fjárfestum er bent á að sækja sér skattaráðgjöf. 

Útgefandi ábyrgist ekki að staðgreiðslusatt sé haldið eftir. 

 

4.3. Taka skuldabréfanna til viðskipta 

4.3.1. Tilgangur töku til viðskipta 

Tilgangur töku skuldabréfanna til viðskipta er að veita fjárfestum upplýsingar um 

fjárhagsstöðu útgefanda, færa starfshætti og upplýsingagjöf útgefanda undir reglur 

NASDAQ OMX Iceland hf., eins og þær eru á hverjum tíma, og jafnframt að auka 

markaðshæfi skuldabréfanna sem fjármagna fjárfestingu útgefanda. 

 

4.3.2. Umsjón með töku skuldabréfanna til viðskipta 

Lögfræðisvið Arion banka hf., kt. 581008-0150, Borgartúni 19, 105 Reykjavík hefur 

umsjón með töku skuldabréfanna til viðskipta í NASDAQ OMX Iceland hf. fyrir 

hönd útgefanda. Engir sérstakir samningar hafa verið gerðir vegna þessa fyrirsvars 

Arion banka  

 

4.3.3. Taka skuldabréfanna til viðskipta 

Sótt hefur verið um að neðangreindur flokkur skuldabréfa verði tekinn til viðskipta í 

NASDAQ OMX Iceland hf., Laugavegi 182, 105 Reykjavík. Öll skuldabréfin hafa 

verið seld og hefur nú þegar verið fjárfest fyrir andvirði þeirra í lánssamningi við LF1 

ehf. Verði umsóknin samþykkt, munu skuldabréfin öll, að upphæð 2.830.000.000 kr. 

að nafnverði, verða tekin til viðskipta þann 27. desember 2010. Mun þá auðkenni 

skuldabréfanna í viðskiptakerfi NASDAQ OMX Iceland hf. vera LFEST1 10 1. 

 

4.3.4. Kostnaður við töku skuldabréfanna til viðskipta 

Stefnir hf. fyrir hönd útgefanda, greiðir allan kostnað við töku skuldabréfanna til 

viðskipta í NASDAQ OMX Iceland hf., sem er 506.600 kr. Þar af eru 450.000 kr. 

greiddar til NASDAQ OMX Iceland hf. en annar kostnaður er vegna rafrænnar 

skráningar er 0,002% af markaðsverðmæti á ári eða um 56.600 kr. Umsjónaraðili fær 

ekki greidda þóknun vegna þjónustu sinnar við fyrirhugaða töku skuldabréfanna til 

viðskipta. Útgefandi ber því ekki kostnað við töku skuldabréfanna til viðskipta í 

NASDAQ OMX Iceland hf. annan en ofangreindan. Rekstrarfélag útgefanda, Stefnir 
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hf. fær þóknun greidda skv. ákvæðum 6. gr. reglna útgefanda. Þóknunin er tvískipt, 

annars vegar föst þóknun (0,25% af meðalstöðu heildareigna sjóðsins) og svo 

breytileg þóknun.  
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5. Upplýsingar um útgefanda 

5.1. Útgefandi 

Útgefandi skuldabréfanna er LFEST1 Borgartún, kt. 610510-9810. Lögheimili 

útgefanda og skrifstofa er að Borgartúni 19, 105 Reykjavík, sími 444 6000. 

Skráningarstaður útgefanda er Reykjavík, Ísland. 

 

Stefnir hf. annast rekstur útgefanda og starfar félagið eftir lögum nr. 161/2002 um 

fjármálafyrirtæki og lögum nr. 30/2003 um verðbréfasjóði og fjárfestingarsjóði. 

Útgefandi var stofnaður af Stefni hf. með heimild í 4. gr. laga um verðbréfasjóði og 

fjárfestingarsjóði. Stefnir hf. er að fullu í eigu Arion banka hf. og dótturfélags hans. 

 

Útgefandi var stofnaður þann 29. júní 2010, með útgáfu hlutdeildarskírteina í 

útgefanda, sbr. 2. tölul. 2. gr. reglna útgefanda. Samdægurs var fjármálaeftirlitinu 

tilkynnt um stofnun útgefanda.  

 

Í 3. og 4. gr. reglna útgefanda er rekstrarformi útgefanda lýst og fjárfestingarheimildir 

hans tilgreindar.  

 

Dæmigerðir fjárfestar skuldabréfa útgefnum af sjóðnum eru fagfjárfestar. 

 

Útgefandi hefur gefið út hlutdeildarskírteini að nafnvirði 600.000 kr. Ekki stendur til 

að gefa út fleiri hlutdeildarskírteini í útgefanda þótt slíkt sé heimilt. Samkvæmt 8. gr. 

reglna útgefanda er, eftir greiðslu alls kostnaðar við rekstur útgefanda, stefnt að því 

að greiða hlutdeildarskírteinishöfum arð í samræmi við skilmála 

hlutdeildarskírteinanna. Arður á ári hverju skal að hámarki vera 15% af nafnvirði 

útgefinna hlutdeildarskírteina. Arði er bætt við höfuðstól og skilar sér til 

hlutdeildarskírteinishafa í hærra gengi hlutdeildarskírteina. Áður skal útgefandi hafa 

tryggt að slík ráðstöfun skerði ekki möguleika hans til að standa við skuldbindingar 

sínar í framtíðinni miðað við fyrirliggjandi upplýsingar þegar slík ráðstöfun á sér 

stað. 

 

Rekstrartími útgefanda er ótiltekinn. Í 13. gr. reglna hans er aftur á móti fjallað um 

slit útgefanda. Samkvæmt þeim skal rekstarfélagið tilkynna slit með tilkynningu til 

hvers hlutdeildarskírteinishafa, sjá kafla 6.2.  

 

Útgefandi, hefur fjárfest í verðtryggðum lánssamningi hjá LF1 ehf. kt. 640809-0350, 

sem er dótturfélag Landfesta ehf., kt. 440805-0270. Lánssamningur sem útgefandi 

gerir við LF1 ehf. er ætlað að standa að baki greiðslum vegna skuldabréfa sem 

útgefandi gaf út til fjármögnunar á lánssamningi við LF1 ehf. tryggðum með 

tryggingabréfi í fasteignunum að Borgartúni 21 og 21a, 105 Reykjavík, auk 

veðkvaðar og veðsetningu almennra fjárkrafna LF1 ehf.  

 

Geta útgefanda til þess að standa við skuldbindingar sínar er því háð greiðslugetu 

LF1 ehf. til að standa við skuldbindingar sínar gagnvart útgefanda skv. 

lánssamningnum. 

 

Fjárfestingarheimildir útgefanda takmarkast við fjárfestingu í lánssamningum við 

LF1 ehf., reiðufé og innlán fjármálafyrirtækja, sbr. 4. gr. reglna útgefanda. Fram 

kemur í reglum útgefanda að tilgangur hans sé bundinn við að gefa út skuldabréf. 

Útgefandi er fagfjárfestasjóður skv. 4. gr. laga nr. 30/2003 um verðbréfasjóði og fjár-
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festingarsjóði. Að því marki sem við á gilda lög nr. 161/2002 um fjármálafyrirtæki og 

lög nr. 108/2007 um verðbréfaviðskipti um starfsemi útgefanda. Fjármálaeftirlitið 

hefur almennt eftirlit með fjármálastarfsemi á Íslandi. Sjóðir skv. 4. gr. laga nr. 

30/2003 lúta ekki eftirliti samkvæmt framangreindum lögum. Nánari upplýsingar um 

fjárfestingastefnu er að finna í reglum útgefanda í kafla 6.2. 

 

Samkvæmt 2. mgr. 3. gr. reglna útgefanda er ábyrgð á greiðslu á skuldbindingum 

hans fólgin í þeim eignum sem útgefandi á hverju sinni. Rekstrarfélag, 

vörslufyrirtæki eða viðskiptabanki útgefanda bera ekki ábyrgð á skuldbindingum 

hans. Eigendur hlutdeildarskírteina útgefanda og aðrir kröfuhafar hans geta eingöngu 

beint kröfum sínum gegn útgefanda og eignum sem tilheyra honum. Í bókhaldi og 

ársreikningum rekstrarfélagsins er eignum og skuldbindingum útgefanda haldið 

aðskildum frá öðrum eignum rekstrarfélagsins og sjóðum á vegum þess. Jafnframt er 

tekið fram í 1. mgr. 10. gr. reglna útgefanda að Stefnir hf. beri ekki ábyrgð á 

skuldbindingum útgefanda. 

 

Útgefandi er einn af mörgum sjóðum sem Stefnir hf. rekur. Samkvæmt 13. gr. laga 

nr. 30/2003 og 2. mgr. 3. gr. reglna útgefanda hefur hver sjóður rekstrarfélagsins 

aðgreindan fjárhag. Stefnir hf. er hluti af samstæðuuppgjöri Arion banka hf. 

Útgefandi er, líkt og aðrir sjóðir á vegum rekstrarfélagsins, ekki hluti af 

samstæðuuppgjöri Arion banka hf.  

 

Hvorki Arion banki hf., Stefnir hf. né Arion verðbréfavarsla hf. ábyrgjast greiðslur 

skuldabréfa útgefanda.  

 

5.2. Fjárfestingarstefna og helstu eignir útgefanda 

Markmið útgefanda er að ávaxta þá fjármuni sem greiddir eru til útgefanda í staðinn 

fyrir útgefin hlutdeildarskírteini með því að gefa út skuldabréf og aðra 

fjármálagerninga. Nánar má sjá um fjárfestingarstefnu útgefanda í reglum hans.  

Útgefandi, fjárfesti í verðtryggðum lánssamningi við LF1 ehf. kt. 640809-0350, sem 

er dótturfélag Landfesta ehf., kt. 440805-0270. Lánssamningnum er ætlað að standa 

að baki greiðsluflæðis vegna skuldabréfa útgefanda. Geta útgefanda til þess að standa 

við skuldbindingar sínar er því háð greiðslugetu LF1 ehf. til að standa við 

skuldbindingar sínar skv. lánssamningnum.  

Útgefandi getur á hverjum tíma átt reiðufé. 

 

Fjárfestingarstefnan er eftirfarandi fjárfestingar:  

a) Lánssamningar við LF1 ehf. kt. 640809-0350.  

b) Innlán fjármálafyrirtækja og reiðufé.  

 

Fjárfestingar útgefanda í öðrum eignum eru óheimilar. 

 

14. gr. reglna útgefanda gildir um breytingu á reglum hans, þ.m.t. fjárfestingarstefnu 

en þar kemur fram að óheimilt sé að gera breytingar á reglum nema með samþykki 

66,67% eigenda skuldabréfa á grundvelli skuldabréfaútgáfu útgefanda, miðað við 

fjárhæð skuldabréfaútgáfu. 
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Útgefandi hefur heimild til skuldsetningar, sbr. útgáfu skuldabréfa útgefanda, en þá 

þarf hann að fjárfesta til tryggingar á þeim í samræmi við fjárfestingarstefnu. 

Útgefandi fjárfestir með það að markmiði að tryggja að hann geti mætt greiðsluflæði 

vegna skuldabréfa sem útgefandi hefur gefið út og lánssaminga sem hann hefur gert.    

 

Samkvæmt mati vörsluaðila útgefanda voru eignir stærstu mótaðila sem standa á bak 

við kröfur og eignir hans þann 15. desember 2010:
*
 

 

Nafn mótaðila Markaðsverð  Hlutfall af eignum 

LF1 ehf. 2.812,3 millj. kr.  98,5% 

Arion banki hf. 42,8 millj. kr.  1,5% 

Samtals 2.855,1 millj. kr. 100% 

 

Samkvæmt töflunni að ofan eru LF1ehf. og Arion banki hf. einu mótaðilar útgefanda 

í fjárfestingum. Frekari umfjöllun um LF1ehf. er að finna í kafla 5.4. 

 

Í skráningarkerfi útgefanda eru eignir flokkaðar niður í eftirfarandi flokka miðað við 

15. desember 2010:* 

 
Yfirflokkur Fjöldi 

nafna 
Stærsti aðili Hlutfall 

af 

yfirflokk 

Stærð 
Yfirflokks 

Hlutfall 
yfirflokks 

af eignum 

Lánssamningar fyrirtækja 1 LF1 ehf. 100% 2.812,3 m.kr. 98,5% 

Innlán 1 Arion banki hf.  100% 42,8 m.kr. 1,5% 

SAMTALS 2   2.855,1 m.kr. 100% 

 
* Ofangreindar tölur eru ekki endurskoðaðar. 

 

Allar eignir útgefanda eru fjármálagerningar sem ekki hafa verið teknir til viðskipta á 

skipulegum verðbréfamarkaði.  

 

Samkvæmt fjárfestingarstefnu útgefanda er honum einungis heimilt að fjárfesta í 

lánssamningi við LF1 ehf., ásamt því að eiga reiðufé og innlán fjármálafyrirtækja. 

Aðrar fjárfestingar eru ekki heimilaðar, þar með talið í hlutdeildarskírteinum sjóða 

um sameiginlega fjárfestingu.  Til þess að breyta reglum sjóðsins þarf samþykki 

66,67% eigenda skuldabréfa, miðað við fjárhæð skuldabréfaútgáfuna.  

 

Rekstrarfélag útgefanda og vörsluaðili hans fylgjast með því að fjárfestingar 

útgefanda séu í samræmi við fjárfestingarstefnu hans. Brot á 

fjárfestingartakmörkunum útgefanda eru ekki tilkynnt sérstaklega til fjárfesta. 

 

5.3. Helstu atriði í lánssamningi milli LF1 og LFEST1 Borgartúns 

 

Lánsfjárhæð, útborgun og endurgreiðsla 

 

Útgefandi og LF1 ehf., kt. 640809-0350, Borgartúni 26, 105 Reykjavík, gerðu með 

sér verðtryggðan lánssamning þann 29. júní 2010 . Í lánssamningnum tók LF1 ehf. að 

láni íslenskar krónur 2.830.000.000, – krónur tvo milljarða áttahundruð og 

þrjátíumilljónir, 00/100. Var tilgangur lánsins endurfjármögnun á skuldbindingum 

LF1 ehf. vegna fasteigna LF1 ehf. að Borgartúni 21 og Borgartúni 21a. Skuldbatt LF1 

ehf. sig til þess að ráðstafa láninu í samræmi við tilganginn. 
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LF1 ehf. er skv. lánssamningnum skuldbundið til að endurgreiða lánið með 136 

greiðslum, í fyrsta sinn 12. september 2010 og á þriggja mánaða fresti þar á eftir. 

Lánið er verðtryggt jafngreiðslulán (annuity) og greiðist með jöfnum greiðslum vaxta 

og afborgana. Lánsfjárhæðin er bundin vísitölu neysluverðs til verðtryggingar, miðað 

við grunnvísitölu júnímánaðar 2010 sem er 363,8. 

 

LF1 ehf. er heimilt eftir 12. júní 2015 eða síðar að greiða lánið hraðar eða að fullu 

áður en að samningsbundnum lokagjalddaga er komið og þá á gjalddögum lánsins. 

LF1 ehf. skal greiða sérstakt uppgreiðslugjald sem nemur 2,5% af uppreiknaðri 

fjárhæð þeirrar afborgunar, sem greidd er umfram hina samningsbundnu afborgun á 

viðkomandi gjalddaga. Frá og með 12. júní 2020 getur LF1 ehf. greitt upp lánið án 

greiðslu uppgreiðslugjalds. LF1 ehf. skal tilkynna útgefanda með a.m.k. 90 daga 

fyrirvara hyggist hann nýta sér framangreinda heimild. 

 

LF1 ehf. ber að að greiða fasta ársvexti (verðtryggða) sem skulu vera 4,95% og 

reiknast frá útborgunardegi lánsins.   

 

Tryggingar 

Til tryggingar skilvísri og skaðlausri greiðslu skuldarinnar skv. lánssamningnum gaf 

LF1 ehf. út tryggingarbréf, veðkvöð og veðskjöl sem teljast hluti af lánssamningnum: 

a) Tryggingarbréf útgefið þann 29. júní. 2010 að upphaflegum höfuðstól kr. 

3.100.000.000, – krónur þrírmilljarðar og eitthundrað milljónir, 00/100, 

bundið vísitölu neysluverðs með grunnvísitölu 363,8 stig tryggt með 1. 

veðrétti, í fasteignum LF1 ehf. að Borgartúni 21 fastanúmer 224-0134 og 

Borgartúni 21a, fastanúmer 200-9396 og 200-9401. Veðsetning tekur ekki til 

nýrra bygginga eða viðbygginga sem byggðar kunna að verða á lóðum hinna 

veðsettu fasteigna eftir undirritun tryggingarbréfsins þ.m.t. á grundvelli 

byggingaréttar sem skilgreindur er í þinglýstri eignaskiptayfirlýsingu um 

Borgartún 21-21a, dags. 29. janúar 2003, sem hluti af eign 06.0101. 

 Komi til þess að byggðar verði  nýjar byggingar eða viðbyggingar á grundvelli 

framangreinds byggingaréttar á lóðum hinna veðsettu fasteigna skuldbindur 

útgefandi sig (sem lánveitandi, veðhafi og rétthafi samkvæmt þinglýstri 

„negative pledge“ kvöð) til að heimila og veita atbeina sinn svo sem 

nauðsynlegt er þannig að unnt sé að skrá sérstaklega, veðsetja og/eða selja 

slíka nýja hluta.  Útgefandi er skuldbundinn til að samþykkja allar 

framkvæmdir sem felast í nýbyggingu eða viðbyggingu samkvæmt 

framangreindu sem samþykktar eru eða kunna að verða af skipulags- og 

byggingaryfirvöldum. 

b) Veðkvöð, þar sem LF1 ehf. skuldbindur sig til til þess að setja ekki fasteignir 

LF1 ehf. Borgartúni 21, fastanúmer 224-0134 og Borgartúni 21a, fastanúmer 

200-9396 og 200-9401 að veði, frekar en kveðið er á um í lánssamningnum. 

 

c) Auk þess veðsetti LF1 ehf. fjárkröfur sínar á hendur leigutökum til útgefanda, 

skv. 45. og 46. gr. laga nr. 75/1997 um samningsveð. Slík veðsetning 

almennrar fjárkröfu nær til núverandi leigutaka LF1 ehf. og þeirra sem kunna 

að koma í þeirra stað. Samhliða setti LF1 ehf. að handveði innlánsreikninga 

sína hjá Arion banka til frekari tryggingar greiðslum skv. lánssamningi. 

 

LF1 ehf. er frá og með 1. júní 2020 heimilt að selja fasteignina Borgartún 21a, 

fasteignanúmer 200-9396, merkt  02 0101, alls 3155,4 m² gegn greiðslu á 24,8% 

uppreiknaðra eftirstöðva lánsins ásamt áföllnum vöxtum og verðbótum. 
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Endurgreiðsluhlutfall er miðað við áætlað verðmat Borgartúns 21a við undirritun 

lánssamnings. 

 

Uppsögn lánssamnings 

Við eftirtalin skilyrði er útgefanda heimilt að segja öllu láninu upp einhliða og fella 

alla skuldina skv. lánssamningum í gjalddaga: 

a) Ef vanskil á greiðslu afborgana eða vaxta hafa varað 30 daga eða lengur. 

b) Ef LF1 ehf. hefur á vísvitandi hátt veitt villandi og/eða rangar upplýsingar 

sem snerta efni lánssamningsins eða atriði honum tengd þannig að útgefandai 

hefði ekki samþykkt lánveitinguna ef réttar upplýsingar hefðu legið fyrir. 

c) Ef LF1 ehf. verður sannanlega uppvís að því að brjóta gegn lögum í starfsemi 

sinni með þeim hætti að veruleg áhrif hefur á rekstur LF1 ehf. eða getu hans 

til að uppfylla skyldur sínar samkvæmt samningnum. 

d) Ef fjárnám verður gert hjá LF1 ehf., beiðst er nauðungarsölu á eignum hans, 

komi fram ósk um gjaldþrotaskipti á búi hans eða leiti hann nauðasamninga, 

heimildar til greiðslustöðvunar. 

e) Ef mat tveggja óháðra matsmanna leiðir í ljós verulega vanrækslu á viðhaldi 

fasteigna LF1 ehf. að Borgartúni 21 og Borgartúni 21 a og hann hefst ekki 

handa við að sinna viðkomandi viðhaldi innan 30 daga frá niðurstöðu 

framangreindra matsmanna. 

 

Ef lánssamningur hefur verið gjaldfelldur eða láninu er sagt upp, eða ef það fellur í 

gjalddaga ber LF1 ehf. að greiða dráttarvexti af gjaldfallinni eða gjaldfelldri fjárhæð 

frá gjalddaga til greiðsludags í samræmi við ákvörðun Seðlabanka Íslands samkvæmt, 

sbr. 1. mgr. 6. gr. laga nr. 38/2001 um vexti og verðtryggingu.  

Þegar lánið er í gjalddaga fallið er útgefanda heimilt, án frekari fyrirvara, að leita 

fullnustu fyrir kröfum sínum í þeim tryggingum sem LF1 ehf. hefur sett til tryggingar 

á láninu. Útgefanda er þá heimilt að selja tryggingar til fullnustu skuldarinnar án 

undangengins dóms, sáttar eða aðfarar eða gera aðför til fullnustu skuldarinnar án 

dóms eða réttarsáttar Er útgefanda í sjálfsvald sett hvort leitað er fullnustu í öllum 

tryggingum sem hafa verið settar eða einungis hluta þeirra og þá í hvaða röð það er 

gert.  

 

Lánssamningurinn er innheimtur með greiðsluseðli. 

 

5.4. Upplýsingar um mótaðila útgefanda í fjárfestingum 

Stærsti mótaðili útgefanda er LF1 ehf. sem var með 98,5% mótaðilaáhættu þann 15. 

desember 2010. 

 

LF1 ehf., kt. 640809-0350, hefur lögheimili að Borgartúni 26, 105 Reykjavík, Íslandi, 

sími 422-1400. LF1 ehf. var stofnað þann 15. ágúst 2009 og er skráð í fyrirtækjaskrá 

á Íslandi, en félagið starfar eftir lögum um einkahlutafélög frá 1994 nr. 138. Þá kemur 

fram í ársreikningi félagsins fyrir árið 2009 að starfsemin hafi hafist í janúar 2010. 

 

LF1 var stofnaður um rekstur tiltekinna fasteigna sem voru í eigu Landfesta ehf., 

dótturfélags Arions banka hf. Tilgangur félagsins er eignarhald og útleiga á 

fasteignum, þróun fasteigna og rannsóknir, rekstur og viðhald fasteigna, lánastarfsemi 

og önnur skyld starfsemi. 

 

LF1 er dótturfélag og í 100% eigu Landfesta ehf. Eina starfsemi LF1 er að eiga og 

reka fasteignirnar að Borgartúni 21 og 21a í  Reykjavík. Landfestar ehf. fer með vald 
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hluthafa yfir LF1 ehf. og bera því ekki ábyrgð gagnvart skuldbindingum LF1 ehf. 

Hagsmunir fara þó saman þar sem eigið fé Landfesta er að hluta til bundið í LF1 ehf. 

Félögin hafa aðskilin fjárhag og eru reikningar LF1 ehf. endurskoðaðir sérstaklega. 

 

Endurskoðandi LF1  hf. er KPMG hf., Borgartúni 27, 105 Reykjavík, og Anna 

Þórðardóttir, löggiltur endurskoðandi, fyrir hönd KPMG hf. Hún er meðlimur Félagi 

löggiltra endurskoðenda. 

 

Stjórn LF1 ehf. skipa eftirtaldir aðilar: 

Nafn Heimilisfang Staða 

Hrönn Pétursdóttir Jörfagrund 22, 116 Reykjavík Stjórnarformaður 

Halldór Vilhjálmsson Vaðlaseli 8, 109 Reykjavík Meðstjórnandi 

Helen Ólafsdóttir Kringlunni 55, 103 Reykjavík Meðstjórnandi 

Iða Brá Benediktsdóttir Fróðaþingi 46, 203 Kópavogur Meðstjórnandi 
 

Heimilisfang vinnustaða stjórnar LF1 ehf. er sá sami og lögheimili félagsins, þ.e. 

Borgartún 26, 105 Reykjavík. 

 

Helen Ólafsdóttir er starfsmaður hjá fyrirtækjaþjónustu Arion banka hf. , Iða Brá 

Benediktsdóttir  starfar sem  forstöðumaður á samskiptasviði Arion banka hf. Hrönn 

Pétursdóttir er sjálfsætt starfandi ráðgjafi og Halldór Vilhjálmsson er sjálfstætt 

starfandi fjárfestir.  

 

Framkvæmdastjóri LF1 er Jónas Þorvaldsson, kt. 100467-3219, Bakkastöðum 47, 

112 Reykjavík. Ekki eru hagsmunaárekstrar á milli skyldustarfa stjórnarmanna LF1 

ehf. og framkvæmdastjóra fyrir LF1 ehf. og persónulegra hagsmuna þeirra og/eða 

annarra skyldustarfa þeirra. 

 

Borgartún 21 var byggt árið 2000. Húsið er staðsteypt og er klætt að utan með 

steinflísum og álklæðningu. Stærð Borgartúns 21 er 8.722.4  fermetrar og að auki 

fylgir með fasteigninni afnot af stæðum í bílastæðahúsi í Borgartúni 17-19 5.400 

fermetra bílageymslu. Leigutaki Borgartúns 21 eru Fasteignir Ríkissjóðs og er 

húsnæðið nýtt undir starfsemi ýmissa ríkisstofnanna, svo sem Fasteignamat ríkisins, 

Íbúðalánasjóð, Lánasjóðs Íslenskra Námsmanna o.fl. Auk þess leigir Fasteignir 

Ríkissjóðs hlutdeild í bílastæðageymslu við Borgartún 21. Fasteignin að Borgartúni 

21 er tryggð með brunatryggingu og húseigendatryggingu hjá Vátryggingafélagi 

Íslands hf.  

 

Borgartún 21a, var byggt árið 1967, en var mikið endurnýjað og klætt að utan árið 

2003, auk þess byggð var hæð ofan á húsið. Fasteignin Borgartún 21a er 3.155 

fermetrar að stærð og er leigt Hagstofu Íslands, að undanskildum 242,9 fermetra rými 

á jarðhæð sem leigt er fyrirtækinu Barkarbú ehf. sem rekur veitingahús. Byggð var 

þjónustubygging við Borgartún 21a árið 1980 þar sem bónstöð er til húsa. Borgartún 

21a er tryggt með brunatryggingu og húseigendatryggingu hjá Vátryggingafélagi 

Íslands hf. 

 

LF1 ehf. á engar aðrar teljanlegar eignir en að ofan greinir ef frá er talin 

tekjuskattseign að fjárhæð tæpum 92 m.kr. samkvæmt ársreikningi félagsins 2009. Í 

könnuðu uppgjöri LF1 ehf. þann 30. júní 2010 kemur fram að félagið eigi 

tekjuskattseign sem nemur tæpum 108 m.kr. og veltufjármuni sem nema rúmum 80 

m.kr. Samkvæmt mati endurskoðenda LF1 er bókfært mat Borgartúns 21 og 21a 
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samtals kr. 3.741.439 þúsund, þann 30. júní 2010. Fjárhæð skuldabréfaútgáfu er því 

75,9% af bókfærðu virði eigna sem eru til tryggingar skuldabréfaútgáfu útgefanda 

þann 30. júní 2010. Ekki hafa orðið verulegar breytingar á framtíðarhorfum LF1 ehf. 

frá endurskoðuðu uppgjöri 31. desember 2009.  

 

Ein stærsta áhættan í rekstri LF1 ehf. felst í óvissu um virði fasteigna félagsins ásamt 

þeirri áhættu sem felst í endurnýjun leigusamninga þegar núverandi leigusamningar 

renna út. Sú áhætta er fyrir hendi að félagið nái ekki sambærilegum leigusamningum 

og það hefur nú og nái þannig ekki nægjanlegum leigutekjum til þess að standa við 

skuldbindingar sínar. Núverandi leigusamningar eru til ársins 2020 fyrir Borgartún 21 

annars vegar og til 2027 fyrir Borgartún 21a hins vegar. Ef ekki næst að endurnýja 

leigusamninga og selja þarf fasteignir félagins, þá er sú áhætta fyrir hendi að ekki 

fáist nægjanlega hátt verð fyrir eignirnar til þess að standa undir skuldbindingum 

félagsins.  

 

Útgefandi mun ekki veita reglulega upplýsingagjöf á verðmæti fasteignanna að 

Borgartúni 21 og 21a, að undanskildu mati endurskoðanda sem birt verður í uppgjöri 

útgefanda. 

 

Samkvæmt könnuðu sex mánaða uppgjöri LF1 ehf. fyrir fyrstu 6 mánuði ársins 2010, 

voru hreinar leigutekjur vegna fasteignanna að Borgartúni 21 og 21a  um 116 

milljónir fyrir tímabilið. Vextir og afborganir LF1 ehf. af lánssamningi við útgefanda 

fyrir sex mánaða tímabil er áætlað um 86 milljónir auk verðbóta. Útgefandi notar svo 

greiðslur af lánssamningi við LF1 til greiðslu afborgana af skuldabréfaútgáfu. Ekki 

hafa orðið mikilvægar breytingar á fjárhagsstöðu LF1 ehf. frá uppgjöri félagsins þann 

30. júní 2010. 

 

Landfestar ehf. eru fasteignafélag í eigu Arion banka og var það stofnað árið 2008. 

Félagið sérhæfir sig í leigu á iðnaðarhúsnæði, skrifstofuhúsnæði og atvinnuhúsnæði. 

Félaginu er ætlað að eiga, reka og leigja út atvinnuhúsnæði sem Arion banki eignast 

með samningum um endurskipulagningu skuldastöðu viðskiptavina sinna.  

 

Markmið félagsins er að þróa þekkingar- og þjónustufyrirtæki á fasteignamarkaði 

sem hámarkar virði eigna sinna, bæði til skemmri og lengri tíma, í takt við 

arðsemiskröfu eigenda.  

 

Við uppbyggingu félagsins er litið til þeirra mælikvarða sem almennt eru notaðir við 

sambærileg félög, meðal annars; sjóðstreymis, styrks leigutaka, staðsetningargildis og 

samhengisins milli arðsemi og áhættu. Félagið rekur nú um sjötíu og fimmþúsund 

fermetra af góðu húsnæði og meðal helstu leigutaka eru Fasteignir ríkissjóðs, Síminn, 

Míla, VÍS, Lýsing og Hjartavernd.  

 

Til að auðvelda aðkomu nýrra fjárfesta og lánsfjármögnun hefur eignasafni félagsins 

verið skipt niður á dótturfélög sem bera heitin LF1, LF2, LF3, LF5, LF6 og LF11. 

Félögin eru öll einkahlutafélög.  

 

Allir starfsmenn Landfesta eru ráðnir til félagsins en ekki til einstakra dótturfélaga. 

Eignasafni félagsins er skipt niður á einstök dótturfélög Landfesta en engar fasteignir 

eru í eigu Landfesta. Hvert dótturfélag greiðir fyrir þjónustu sem Landfestar veita 

vegna umsýslu og reksturs fasteigna auk þjónustu vegna fjármála og bókhalds. 
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Landfestar hafa sett sér verklagsreglur sem finna á heimasíðu Landfesta 

www.landfestar.is. 

 

Af þeim fjárhagsupplýsingum sem eru birtar um LF1 ehf. hefur ársuppgjör LF1 ehf. 

fyrir árið 2009 verið endurskoðað. Uppgjör fyrir fyrri árshelming 2010 hefur verið 

kannað. Þá er vakin athygli á ábendingu endurskoðanda í ársuppgjöri 2009, en þar 

kemur fram eftirfarandi: Án þess að gera fyrirvara við álit okkar viljum við vekja 

athygli á skýringu 7 með ársreikningnum þar sem greint er frá þeirri miklu óvissu 

sem skapast hefur í íslensku efnahagslífi og mögulegum áhrifum hennar á endanlega 

niðurstöðu um gangvirði eigna félagsins. 

 

Engin stjórnsýslu-, dóms- eða gerðardómsmál eru í gangi nú, né hafa verið í gangi á 

frá stofnun LF1 ehf., sem kunna að hafa haft eða hafa að undanförnu haft veruleg 

áhrif á fjárhagsstöðu eða arðsemi útgefanda. 

 

5.5. Fjárhagsstaða, rekstrarafkoma og mat á eignum 

Fjárhagsstaða útgefanda er háð greiðslum af lánssamningi við LF1 ehf.  

Lánssamningur útgefanda við LF1 ehf. sveiflast í takt við vaxtaþróun og verðbólgu. 

Engin vanskil eru á eignum útgefanda við útgáfu lýsingar þessarar. Þann 15. 

desember 2010 voru heildareignir útgefanda skv. mati vörsluaðila um 2.855,1 millj. 

kr. til tryggingar á útgefnum skuldabréfum.  

 

Þar sem enginn eiginlegur rekstur er hjá útgefanda sveiflast eignir hans fyrst og 

fremst í takt við þróun á virði þeirra eigna sem útgefandi á. Vaxta- og 

verðbólguþróun hafa þar mest áhrif á stöðuna hverju sinni. 

 

Mat á eignum útgefanda, samkvæmt 9. gr. reglna hans, skal á hverjum tíma 

endurspegla raunverulegt virði þeirra að teknu tilliti til markaðsaðstæðna. Það skal 

vera reiknað með eftirfarandi hætti: 

i) Lánasamningar skulu vera uppreiknaðir og samanstanda af 

eftirstöðvum höfuðstóls, uppsöfnuðum vöxtum og verðbótum. 

 

ii) Virði annarra fjármálagerninga skal háð mati rekstarfélags, undir 

eftirliti vörslufyrirtækis og ytri endurskoðanda, að teknu tilliti til 

markaðsaðstæðna hverju sinni. Rekstrarfélagið getur samið við þriðja 

aðila um að annast framangreint mat á óskráðum eignum útgefanda.  

 

Ofangreint mat á eignum útgefanda vegna liðar i) takmarkast við  mat á lánssamningi 

útgefanda við LF1 ehf., sbr. takmarkanir á fjárfestingastefnu útgefanda sem tilgreind 

er í 4. gr. reglna útgefanda.  

 

Rekstrarfélag útgefanda lætur útbúa og birta í kauphöll rekstrar- og efnahagsreikning 

með hálfs árs millibili, að jafnaði miðað við stöðu útgefanda 31. desember og 30. júní 

ár hvert.  Rekstrarfélagi er ekki heimilt að fresta mati á verðmæti eigna útgefanda. 

 

http://www.landfestar.is/
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5.6. Þjónustusamningur 

Rekstarfélagið sér um rekstur útgefanda skv. reglum hans. Þóknun rekstarfélags 

skiptist í fasta (0,25% af meðalstöðu heildareigna sjóðsins) og breytilega þóknun, sbr. 

6. gr reglna sjóðsins, en af þeirri þóknun greiðist jafnframt þóknun til vörsluaðila 

útgefanda.  

 

Föst þóknun: Útgefandi greiðir rekstrarfélaginu fasta þóknun sem er á ársgrundvelli  

0,25% af meðalstöðu heildareigna útgefanda (eru þá ekki dregnar skuldbindingar frá 

eignum útgefanda) og skal greiðslan innt af hendi mánaðarlega. Heimilt er að fresta 

greiðslu fastrar þóknunar ef lausafjárstaða útgefanda  nægir ekki til þess að greiða 

þóknunina á hverjum tíma. Skal hún þá frestast þar til staða lausafjár er nægjanleg, en 

á móti myndast skuldbinding útgefanda gagnvart rekstrarfélaginu sem nemur 

ógreiddum þóknunum. Ef lausafjárstaða útgefanda er orðin nægjanleg til þess að 

greiða uppsafnaðar ógreiddar þóknanir að hluta eða í heild, skulu þær greiddar á 

næsta skuldfærsludegi þóknana þar á eftir.  

 

Breytanleg eignastýringarþóknun: Útgefandi greiðir rekstrarfélaginu breytanlega 

þóknun sem nemur þeim fjármunum (hagnaði) sem eftir standa í útgefanda þegar 

liðir skv. a), b) og c) skv. 10. gr. reglna útgefanda hafa verið greiddir og öll 

hlutdeildarskírteini innleyst. Breytanleg þóknun er greidd til rekstrarfélags þegar 

sjóðurinn hefur tryggt að slík ráðstöfun skerði ekki möguleika útgefanda til að 

standa við skuldbindingar sínar í framtíðinni miðað við fyrirliggjandi upplýsingar 

þegar slík ráðstöfun á sér stað. Breytanleg þóknun er ekki greidd nema arður sem 

nemur 15% af nafnvirði hlutdeildarskírteina hafi verið tryggður ár hvert.   

 

Árleg vörsluþóknun vörslufyrirtækis útgefanda greiðist af þóknun rekstrarfélags-

ins, sbr. 3. mgr. 6. gr. reglna útgefanda. 

 

Sjóðurinn greiðir ekki önnur gjöld en þau sem tiltekin eru í 6. gr. reglna sjóðsins. 

 

Ákvæði 6. gr. reglna útgefanda tekur á mögulegum hagsmunaárekstrum milli 

útgefanda annars vegar og þjónustuaðila, þ.e. rekstrarfélags og svo vörslufélags 

útgefanda hins vegar með því ákveða þóknanir til þeirra í reglum útgefanda. 

 

Þar sem um hlutfallstölur er að ræða er ekki hægt að tilgreina þóknunina sem tiltekna 

fjárhæð. 

 

5.7. Breytingar á fjárhags- eða viðskiptastöðu útgefanda 

Engar mikilvægar breytingar hafa orðið á fjárhagsstöðu útgefanda frá stofnun 29. 

júní. 2010 til dagsetningu þessarar lýsingar, sbr. stofnefnahagsreikning útgefanda 

dags. 29. júní 2010. 

 

Frá 30. júní 2010 til 15. desember 2010 hafa verið smávægilegar breytingar á 

vöxtum og vísitölu neysluverðs. Í kafla 5.2 Fjárfestingarstefna og helstu eignir 

útgefanda má sjá mat vörsluaðila eigna útgefanda á virði eigna útgefanda miðað við 

15. desember 2010. Skv. því má sjá að þessar breytingar hafa ekki eiginleg áhrif á 

getu útgefanda til að standa við skuldbindingar sínar, heldur aðeins mögulega virði 

útgefinna skuldabréfa. 
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5.8. Endurskoðandi 

Endurskoðandi útgefanda er KPMG hf., kt. 590975-0449, Borgartúni 27, 105 Reykja-

vík og Reynir Stefán Gylfason, löggiltur endurskoðandi, fyrir hönd KPMG hf. Reynir 

Stefán er meðlimur í Félagi löggiltra endurskoðenda. Reynir Stefán hefur endurskoð-

að og áritað án fyrirvara stofnefnahagsreikning útgefanda. 

 

5.9. Rekstrarfélagið 

5.9.1. Almennar upplýsingar 

Stefnir hf. kt. 700996-2479, er með lögheimili að Borgartúni 19, 105 Reykjavík, sími  

444 6000. Stefnir er rekstraraðili og fer með rekstur útgefanda í samræmi við lög nr. 

30/2003 um verðbréfasjóði og fjárfestingarsjóði.  Stefnir hf. er hlutafélag, sbr. lög nr. 

2/1995  og var stofnað þann 26. september 1996. Skráningarstaður rekstrarfélagsins 

er Reykjavík, Ísland. Flóki Halldórsson, kt. 291273-4329 tók við starfi fram-

kvæmdastjóra rekstrarfélagsins þann 1. júlí 2010 og er ráðinn í það starf ótímabundið. 

 

Félagið er að fullu í eigu Arion banka hf. og dótturfélags. Stefnir hf. er sjálfstætt 

starfandi fjármálafyrirtæki skv. lögum nr. 161/2002 um fjármálafyrirtæki. Stefnir hf. 

rekur verðbréfasjóði, fjárfestingarsjóði og fagfjárfestasjóði skv. lögum nr. 

30/2003.Starfsleyfi félagsins tekur auk leyfis til reksturs verðbréfasjóða og annarra 

sjóða um sameiginlega fjárfestingu til eignastýringar, fjárfestingarráðgjafar og vörslu 

og stjórnunar fjármálagerninga í sameiginlegri fjárfestingu. Félagið hefur á að skipa 

starfsfólki sem hefur sérhæft sig í stjórnun fjárfestingarsamvals sjóða um 

sameiginlega fjárfestingu og sérgreindra verðbréfasafna fagfjárfesta. 

 

5.9.2. Hlutafé og samþykktir rekstrarfélagsins 

Hlutafé Stefnis hf. er að fjárhæð 43,5 millj. kr., sbr. 4. gr. samþykkta félagsins, og er 

allt útgefið og greitt. Hver hlutur er 1 kr. að nafnvirði. Að óbreyttum samþykktum er 

ekki heimilt að gefa út frekara hlutafé. Hlutafé hefur ekki verið hækkað eða lækkað á 

því tímabili sem sögulegar fjárhagsupplýsingar taka til. 

 

Samkvæmt 5. gr. samþykkta félagsins fylgja engin sérréttindi hlutum í félaginu og 

eru hluthafar ekki skyldir til að þola innlausn á hlutum sínum nema lög standi til 

annars. 

 

Sá sem eignast hlutabréf í félaginu getur ekki beitt réttindum sínum sem hluthafi 

nema nafn hans hafi verið skráð í hlutaskrá eða hann hafi tilkynnt og fært sönnur á 

eign sína á hlutnum, sbr. 3. mgr. 6. gr. samþykkta félagsins. Þar segir jafnframt að 

menn öðlist þó eigi atkvæðisrétt fyrr en að liðnum 14 dögum frá því að nafn þeirra 

var skráð í hlutaskránna. 

 

Samkvæmt 3. gr. samþykkta félagsins er tilgangur félagsins hvers konar daglegur 

rekstur verðbréfa- og fjárfestingarsjóða skv. II. og III. kafla laga nr. 30/2003 um verð-

bréfasjóði og fjárfestingarsjóði og annarra sjóða um sameiginlega fjárfestingu, sbr. 7. 

tölul. 1. mgr. 4. gr. laga nr. 161/2002 um fjármálafyrirtæki. Tilgangur félagsins er 

jafnframt eignastýring, fjárfestingarráðgjöf og varsla og stjórnun fjármálagerninga í 

sameiginlegri fjárfestingu skv. 7. tölul. 1. mgr. 4. gr., sbr. b-liður 6. tölul. 1. mgr. 3. 

gr. og 1.-3. tölul. 1. mgr. 27. gr. laga nr. 161/2002. Einnig rekstur sem nauðsynlegur 

er fyrir tilgang félagsins. 
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Samkvæmt 1. mgr. 7. gr. samþykkta félagsins fara hluthafar með ákvörðunarvald sitt 

á hluthafafundum. Aðalfund skal boða fyrir lok aprílmánaðar ár hvert samkvæmt 2. 

mgr. 7. gr. Þar segir jafnframt að til aðal- og aukafundar skal boða með bréfi til hlut-

hafa með skemmst viku fyrirvara en lengst fjögurra vikna fyrirvara. 

 

Samkvæmt 1. mgr. 11. gr. samþykkta félagsins skipa fimm menn stjórn félagsins og 

jafnmargir til vara og skulu þeir kjörnir á aðalfundi félagsins ár hvert. Samkvæmt 1. 

mgr. 13. gr. fer stjórn með málefni félagsins nema þar sem öðruvísi er ákveðið í 

samþykktum þessum.  

 

Samkvæmt 1. mgr. 13. gr. fer stjórn með málefni félagsins nema þar sem öðruvísi er 

ákveðið í samþykktum þessum. Samkvæmt 12. gr. skal halda stjórnarfundi þegar 

einhver stjórnarmanna, endurskoðandi eða framkvæmdastjóri krefst þess. Fundir 

stjórnar eru lögmætir ef þrír stjórnarmanna sækja fund og til gildrar samþykktar 

fundarins þarf  amk. meirihluta atkvæða.  

 

Stjórnarmenn skulu vera lögráða, fjár síns ráðandi og mega ekki á síðustu þremur 

árum hafa í tengslum við atvinnurekstur hlotið dóm fyrir refsiverðan verknað sam-

kvæmt almennum hegningarlögum eða lögum um hlutafélög, bókhald, ársreikninga, 

gjaldþrot eða opinber gjöld, sbr. 2. mgr. 11. gr. samþykkta félagsins. Stjórnarmenn 

skulu búa yfir nægjanlegri þekkingu og starfsreynslu til að geta gegnt stöðu sinni á 

tilhlýðilegan hátt og mega þeir ekki hafa sýnt af sér hátt semi sem gefur tilefni til að 

ætla að þeir misnoti aðstöðu sína eða skaði fyrirtækið, sbr. 3. mgr. sömu greinar. 

 

Samkvæmt 1. mgr. 15. gr. samþykkta félagsins annast framkvæmdastjóri daglegan 

rekstur félagsins.  Samkvæmt sömu málsgrein skal framkvæmdastjóri vera búsettur 

hér á landi, vera lögráða, hafa óflekkað mannorð, vera fjár síns ráðandi og má ekki á 

síðustu fimm árum hafa í tengslum við atvinnurekstur hlotið dóm fyrir refsiverðan 

verknað samkvæmt almennum hegningarlögum eða lögum um hlutafélög, einka-

hlutafélög, bókhald, ársreikninga, gjaldþrot eða opinber gjöld.  

 

5.9.3. Stjórn, framkvæmdastjóri og sjóðsstjóri 

LFEST1 Borgartún er fagfjárfestasjóður og stundar því ekki eiginlega starfsemi. 

Sökum þessa er hvorki til staðar félagsstjórn né framkvæmdarstjóri. Stefnir hf. fer 

með æðsta vald í málefnum útgefanda samkvæmt því sem lög og reglur útgefanda 

ákveða og kemur fram fyrir hönd útgefanda. Stjórn útgefanda er því sú sama og stjórn 

rekstrarfélagsins. Hér að neðan eru upplýsingar um stjórnarmenn og 

framkvæmdastjóra rekstrarfélagsins. Stjórnarmenn og framkvæmdastjóri 

rekstrarfélagsins ásamt sjóðsstjóra útgefanda þiggja ekki laun eða önnur hlunnindi frá 

útgefanda. 

 

Stjórn Stefnis hf. skipa eftirtaldir aðilar: 

 

Ásgerður Hrönn Sveinsdóttir - kt. 230568-5379 

Ásgerður var fyrst kjörin sem varamaður í stjórn Stefnis hf. 9. júní 2009 en tók við 

sem stjórnarmaður þann 26. október 2010 en þá sagði Vilhjálmur Vilhjálmsson, kt. 

271165-4399 sig frá stjórnarsetu vegna breytinga á starfshögum sínum. Ásgerður 

starfar sem rekstrar- og útibússtjóri Höfðabakkaútibús Arion banka hf. frá nóvember 

2010. Útibússtjóri Arion banka hf. Kringlunni frá 2006-2010 og viðskiptastjóri á 

viðskiptabankasviði frá 2005-2006. Starfaði í markaðsmálum hjá Heklu hf. 2000-

2005, og hjá Íslandsbanka hf. frá 1989-2000. Ásgerður er viðskiptafræðingur frá 
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Tækniskóli Íslands (2000) og er með MBA gráðu frá Háskólanum í Reykjavík 

(2005). 

 

Eggert Teitsson - kt. 190470-5129 

Eggert var fyrst kjörinn í stjórn útgefanda árið 2008. Eggert hefur verið 

aðstoðarframkvæmdstjóri Fjármálasviðs Arion banka hf. síðan 2008.  Hann var 

framkvæmdastjóri Fjármálasviðs á Íslandi hjá Kaupþingi banka hf, 2005-2008.  

Forstöðumaður á Fjármálasviði Kaupþing Búnaðarbanka hf, 2004-2005.  Áður 

starfaði hann sem sérfræðingur í endurskoðun og síðar löggiltur endurskoðandi hjá 

Deloitte hf. (Löggiltum endurskoðendum hf.) 1996-2004.  Hefur lokið Cand Ocean 

gráðu í viðskiptafræði frá Háskóla Íslands. Eggert situr í stjórn Gen ehf.  

 

Hrund Rudolfsdóttir, stjórnarformaður - kt. 250369-2989  

Hrund var fyrst kjörin í stjórn Stefnis hf. 9. júní 2009. Hún hefur starfað sem 

framkvæmdastjóri starfsþróunarsviðs hjá Marel hf., frá mars 2009. Starfaði hún þar á 

undan hjá Moderna Finance ehf.  árin 2007-2009 þar sem hún var framkvæmdastjóri 

rekstrar- og fjárfestingaverkefna.  Frá árinu 2003 til 2007 var Hrund 

framkvæmdastjóri L&H holding ehf., samhliða gegndi Hrund einnig 

framkvæmdastjórastarfi hjá Lyf og Heilsu ehf. frá 2003-2006.   

 

Hrund situr í stjórn í eftirtalinna fyrirtækja: Artasan ehf. (stjórnarformaður) frá 2009,  

Stjánkur ehf. (stjórnarformaður) frá 2002, Árnason Faktor ehf. (stjórnarmaður) frá 

2008 og Veritas Capital hf. (stjórnarmaður) frá 2009 Hrund hefur setið í stjórn 

Pharma Investment B.V. 2007 - 2009 , Lífeyrissjóði Verzlunarmanna 2007-2009, 

Avant hf. 2009 - 2010, og Nordica Spa ehf.  (stjórnarmaður) 2004-2005, varamaður í 

stjórn Glitnis hf. 2004-2005. Að auki hefur Hrund setið í stjórn félagasamtakanna 

SVÞ – samtaka verslunar og þjónustu og framkvæmdastjórn Samtaka atvinnulífsins.    

 

Hrund hefur M.sc. í alþjóða stjórnun og markaðsfræði frá Copenhagen business 

school (2000) og Cand Ocean gráða í viðskiptafræði frá Háskóla Íslands (1994). 

 

Snjólfur Ólafsson - 200454-5299   

Snjólfur var fyrst kjörinn í stjórn Stefnis hf. 9. júní 2009.  Prófessor í Viðskiptadeild 

Háskóla Íslands síðan 2008.  Prófessor í Viðskipta- og hagfræðideild Háskóla Íslands, 

1995-2008.  Dósent í Viðskipta- og hagfræðideild Háskóla Íslands, 1990-1995.  

Sérfræðingur á Raunvísindastofnun Háskóla Íslands, 1984-1990.   

 

Snjólfur hefur átt sæti í félagasamtökunum Aðgerðarannsóknafélags Íslands, 1985 – 

2007, í stjórn Félags Háskólakennara 1995-1996, í stjórn Reiknistofnunar Háskóla 

Íslands, 1995 – 2004.  Snjólfur var formaður viðskiptaskorar Háskóla Íslands, 1996-

2000 og var formaður stjórnar MBA náms við Háskóla Íslands  2000 – 2006 og setið 

í stjórn Viðskiptafræðistofnunar Háskóla Íslands frá 2006 - 2010.  Stjórnarformaður 

Vaktaskipan ehf., 2000-2008.  Stjórnarformaður Orbit ehf, 2002-2005.  Varamaður í 

stjórn Arev verðbréfafyrirtækis hf. frá 2006 – 2009. 

 

Snjólfur er með BS próf í stærðfræði frá Háskóla Íslands (1978) og doktorspróf í 

aðgerðarannsóknum frá The Royal Institute of Technology í Stokkhólmi (1984). 

 

Svava Bjarnadóttir - kt. 261064-3329 



Stefnir hf.   

Fagfjárfestasjóður LFEST1 Borgartún   Bls. 35 af 72 

Svava var fyrst kjörin í stjórn Stefnis hf. 9. júní 2009. Fjármálastjóri Mannvits hf frá 

2000. Fjármálastjóri Ísafoldar-prentsmiðjunnar hf, 1999-2000. Starfaði hjá 

Aðalendurskoðun hf, 1991-1994.   

Svava er í stjórn, Verkfræðistofu Njarðvíkur ehf. og  Tækniþings ehf., hún hefur setið 

í varastjórn, Kreditkorta hf. ásamt því að vera í endurskoðunarnefnd sama félags.  

Svava situr einnig í stjórnum félagassamtakta svo sem stjórn fjármálahóps Stjórnvísi 

ásamt því að sitja í stjórn Rannsóknarmiðstöðvar um stefnu og samkeppnishæfni á hjá 

Viðskiptafræðistofnun Háskóla Íslands.  Svava er með viðskiptafræðirpróf Cand. 

Oceon frá Háskóla Íslands. 

 

Flóki Halldórsson - kt. 291273-4329 

Flóki var ráðinn sem framkvæmdastjóri Stefnis hf. 1. júlí 2009  

 

Flóki er framkvæmdastjóri Stefnis hf. Flóki útskrifaðist frá Háskóla Íslands árið 2000 

með B.A. í hagfræði. Flóki hefur auk þess lokið prófi í verðbréfaviðskiptum. Eftir 

útskrift starfaði Flóki hjá Burðarási hf 2000-2001. Flóki hóf störf hjá Kaupþingi hf. 

árið 2001 í eignastýringu. Árið 2009 var Flóki framvæmdastjóri Eftirlaunasjóðs 

starfsmanna Búnaðarbanka Íslands hf., uns hann tók við starfi framkvæmdastjóra 

Rekstrarfélags Kaupþings banka hf. (síðar Stefnir hf).  

 

Eiríkur Magnús Jensson - kt. 231173-4989 

Eiríkur er starfsmaður Stefnis hf. og sjóðsstjóri útgefanda. Eiríkur útskrifaðist frá 

Háskóla Íslands árið 1998 með C.Sc í vélaverkfræði og árið 2005 með Master of 

Business Administration frá Rotterdam School of Management, Erasmus University í 

Hollandi. Eiríkur hefur auk þess lokið prófi í verðbréfaviðskiptum. Eiríkur hóf störf 

hjá Arion banka (áður Kaupþingi hf. árið 1998, fyrst í stað í fyrirtækjaráðgjöf og 

greiningardeild, en seinna í sjóðastýringu. Árin 2006 -2008 starfaði Eiríkur í 

Fjárstýringu Kaupþings, og frá 2007 sem forstöðumaður erlendrar fjármögnunar. 

Eiríkur starfar nú í skuldabréfateymi Stefnis.  

 

Hægt er að eiga póstsamskipti við stjórnarmenn Stefnis hf., framkvæmdastjóra og 

sjóðsstjóra útgefanda í gegnum heimilisfang félagsins við Borgartún 19, 105 

Reykjavík. 

 

Varamenn í stjórn Stefnis eru Gunnar Ingi Jóhannsson, Kristbjörg Edda 

Jóhannsdóttir, Þórhallur Örn Guðlaugsson og Hörður Kvaran. 

 

Engin fjölskyldutengsl eru milli stjórnarmanna útgefanda, framkvæmdastjóra 

rekstarfélagsins eða sjóðsstjóra útgefanda. Enginn ofangreindra aðila hefur verið 

sakfelldur vegna svikamála síðastliðin fimm ár, hlotið opinbera kæru og/eða viðurlög 

af hálfu lögboðinna yfirvalda eða eftirlitsyfirvalda síðastliðin fimm ár eða verið 

dæmdur vanhæfur til að starfa sem aðili í stjórn, framkvæmdastjórn eða eftirlitsstjórn 

útgefanda verðbréfa eða til að stjórna eða stýra verkefnum hjá útgefanda verðbréfa 

síðustu fimm árin. Að undanskildum Hrund Rudolfsdóttur og Eggerti Teitssyni, hafa 

þeir heldur ekki verið starfandi framkvæmdastjórar, verið stjórnendur, setið í stjórn 

eða verið umsjónarmenn fyrirtækja við úrskurð um gjaldþrota eða við skipta- eða 

slitameðferð á síðastliðnum fimm árum. 

 

Glitnir hf. Glitnir var tekinn til formlegrar slitameðferðar með úrskuði Héraðsdóms 

Reykjavíkur sem birtur var 22. nóvember 2010. Fallist var á greiðslustöðvun þann 24. 
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nóvember 2008 fyrir sama dómi. Hrund Rudolfsdóttir var varamaður í stjórn Glitnis 

frá 2004-2005.  

 

NordicaSpa ehf.: Úrskurður héraðsdóms Reykjavíkur um töku félagsins til 

gjaldþrotaskipta var kveðinn upp 9. júní 2010. Hrund Rudolfsdóttir sat í stjórn 

félagsins frá 2004-2005. 

 

Avant hf.: Með úrskurði héraðsdóms Reykjavíkur, uppkveðnum 13. október 2010, 

var Avant hf. veitt heimild til að leita nauðsamninga. Hrund Rudolfsdóttir sat í stjórn 

félagsins frá 2009-2010. 

 

Kaupþing banki hf.: Með úrskurði héraðsdóms Reykjavíkur, uppkveðnum 24. 

nóvember 2008 var bankanum veitt heimild til greiðslustöðvunar. Hann er nú í 

slitaferli. Eggert Teitsson var framkvæmdastjóri Fjármálasviðs á Íslandi hjá 

Kaupþingi banka hf., 2005-2008.   

 

Engir hugsanlegir hagsmunaárekstrar eru á milli skyldustarfa stjórnarmanna og 

framkvæmdastjóra, sjóðsstjóra fyrir útgefanda og persónulegra hagsmuna þeirra 

og/eða annarra skyldustarfa þeirra. 

 

5.9.4. Stjórnarhættir 

Stjórnarmenn rekstrarfélagsins voru kjörnir í stjórn á aðalfundi Stefnis hf. sem 

haldinn var þann 7. apríl 2010 að undanskilinni Ásgerði Hrönn Sveinsdóttur sem var 

þá kjörin varamaður en tók stjórnarsæti fyrir Vilhjálm Vilhjálmsson þann 26. október 

2010. Stjórnarmenn rekstrarfélagsins eru kjörnir til næsta aðalfundar. Flóki 

Halldórsson tók við starfi framkvæmdastjóra rekstrarfélagsins þann 1. júlí 2010 og er 

ráðinn í það starf ótímabundið. Eiríkur M. Jensson tók við starfi sjóðstjóra þann 29. 

júní 2010 við stofnun útgefanda og var ráðinn í það starf ótímabundið.  

 

Engir aðilar að stjórn rekstrarfélagsins, framkvæmdastjóri rekstrarfélagsins eða sjóðs-

stjóri hafa gert starfssamninga við útgefanda um að þau greiði hlunnindi við starfslok. 

 

Útgefandi hefur ekki endurskoðunar- eða launanefnd. Útgefandi uppfyllir ekki 

Leiðbeiningar Viðskiptaráðs Íslands, NASDAQ OMX Iceland hf. og Samtaka 

atvinnulífsins um stjórnarhætti fyrirtækja, enda fagfjárfestasjóður. 

 

5.10. Vörslufyrirtæki 

Vörslufyrirtæki útgefanda er Arion verðbréfavarsla hf., kt. 470502-4520 með 

lögheimili að Ármúla 13, 108 Reykjavík samkvæmt samningi þar um milli Arion 

verðbréfavörslu og rekstrarfélagsins. Skráningarstaður vörslufyrirtækis útgefanda er 

Reykjavík, Ísland. Sími vörslufyrirtækisins er 528 2800. 

 

Arion verðbréfavarsla hf. var stofnað 30. apríl 2002 og er hlutafélag að fullu í eigu 

Arion banka hf. og tengdra aðila. 

 

Meginstarfsemi Arion verðbréfavörslu hf. er að starfrækja verðbréfaþjónustu skv. 

lögum nr. 108/2007 um verðbréfaviðskipti, einkum verðbréfavörslu og þjónustu 

henni tengdri. Arion verðbréfavarsla hefur starfsleyfi sem verðbréfafyrirtæki og 

starfar skv. lögum nr. 161/2002 um fjármálafyrirtæki og lögum nr. 2/1995 um 

hlutafélög. 
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Stjórn Arion verðbréfavörslu skipa Finnur Sveinbjörnsson (stjórnarformaður), kt. 

310158-2329, Heiðrún Jónsdóttir, kt. 090769-4649 framkvæmdastjóri 

Lögfræðideildar hjá Eimskipi hf., Einar Már Hjartarson, kt. 040373-4549, 

framkvæmdastjóri Viðskiptaumsjónar Arion banka hf. Rós Guðmundsdóttir kt. 

150466-5479 forstöðumaður Rekstraráhættu Arion banka hf.  

 

Framkvæmdastjóri Arion verðbréfavörslu er Guðrún Blöndal, kt. 270360-3869. 

 

Auk verðbréfavörslu sinnir Arion verðbréfavarsla ýmsum öðrum verkefnum í rekstri 

útgefanda. Samkvæmt samningi hefur rekstrarfélag útgefanda útvistað til Arion 

verðbréfavörslu ýmsum lögbundum verkefnum rekstrarfélagsins, s.s. að annast 

ákvörðun og útreikning á bókfærðu virði eigna útgefanda. Jafnframt annast Arion 

verðbréfavarsla útreikninga á verðmæti hlutdeildarskírteina útgefanda og vörslu 

hlutdeildarskírteina og annarra gagna um viðskipti. Hefur útvistun á framangreindum 

verkefnum rekstrarfélagsins engin áhrif á ábyrgð rekstrarfélagsins gagnvart eigendum 

hlutdeildarskírteina. 

 

Samkvæmt sama samningi annast Arion verðbréfavarsla jafnframt og ber ábyrgð á 

bókhaldi og uppgjöri útgefanda í samræmi við reglur  útgefanda og bókhaldslög. 

Arion verðbréfavarsla sér um að útbúa og senda efnahags- og rekstrarreikninga skv. 

lögum til endurskoðanda. Aðrar skýrslugjafir til opinberra aðila vegna útgefanda eru 

jafnframt í höndum Arion verðbréfavörslu ef efnið varðar þá þætti sem Arion 

verðbréfavarsla hefur tekið að sér samkvæmt samningnum.  

Stefni hf. er heimilt að skipta um vörslufyrirtæki, sbr. 2. mgr. 5. gr. reglna útgefanda, 

að fengnu samþykki Fjármálaeftirlitsins sbr. 2. mgr. 21. gr. laga nr. 30/2003 um 

verðbréfasjóði og fjárfestingarsjóði. 

 

Fjárfestar geta kynnt sér bókfært virði eigna í ársreikningum og í sex mánaða 

árshlutareikningum útgefanda. Að öðru leyti er fjárfestum ekki tilkynnt um bókfært 

virði eigna. 

 

Nánari upplýsingar um vörslufyrirtækið er að finna á vefslóðinni:  

www.arionvarsla.is 

 

5.11. Ágreiningsmál 

Engin stjórnsýslu-, dóms- eða gerðardómsmál eru í gangi nú, né hafa verið í gangi á 

frá stofnun útgefanda sem kunna að hafa haft eða hafa að undanförnu haft veruleg 

áhrif á fjárhagsstöðu eða arðsemi útgefanda. 

 

5.12. Upplýsingaskylda 

Stefnir hf.. mun birta árs- og hálfsársuppgjör fyrir útgefanda opinberlega í samræmi 

við almenna skyldu útgefanda til að birta umræddar upplýsingar. Hægt verður að 

nálgast uppgjörin á starfsstöð rekstrarfélagsins að Borgartúni 19, 105 Reykjavík. 

 

5.13. Samþykki skuldabréfaútgáfu 

Stjórn Stefnis hf. samþykkti þann 10. júní 2010 að sjóðsstjóri útgefanda og 

framkvæmdastjóri rekstrarfélagsins fengju heimild til að annast útgáfu skuldabréfa 

fyrir hönd útgefanda fyrir allt að 2.830.000.000 kr. Endanleg útgáfa flokksins er 

2.830.000.000 kr. að nafnvirði. 
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5.14. Óvenjuleg viðskipti og lánafyrirgreiðsla 

Ekki er um að ræða nein óvenjuleg viðskipti né nokkurs konar lánafyrirgreiðslu 

útgefanda við rekstrarfélag hans né við stjórnarmenn, starfsmenn eða endurskoðendur 

rekstrarfélags útgefanda. 

 

5.15. Peningaþvætti 

Rekstraraðili og vörsluaðili skulu í starfi sínu fyrir hönd útgefanda fylgja í einu og 

öllu ákvæðum laga nr. 64/2006 um aðgerðir gegn peningaþvætti og fjármögnun 

hryðjuverka. Hlutdeildarskírteinisaðilar (áskriftaraðilar) hafa þannig sannað á sér 

deili þegar þess var óskað með því að framvísa fullgildum persónuskilríkjum. Ef um 

lögaðila er að ræða skal kanna hvort viðkomandi hafi heimild til að skuldbinda 

lögaðilann. 

 

5.16.  Aðilar  

LF1 ehf. er fasteignafélag og er eina starfsemi félagsins að eiga og reka fasteignirnar 

að Borgartúni 21 og 21a, 105 Reykjavík. LF1 er dótturfélag Landfesta ehf. LF1 er 

lántaki lánssamnings milli LF1 ehf og LFEST1 Borgartúns. Landfestar ehf. eru 

dótturfélag Arion banka hf.  

 

LFEST1 Borgartún er fagfjárfestasjóður sem rekinn er af rekstrarfélaginu Stefni hf. 

Stefnir hf. er rekstrarfélag verðbréfasjóða, fjárfestingarsjóða og annarra sjóða um 

sameiginlega fjárfestingu. Stefnir hf. er dótturfélag Arion banka hf. LFEST Borgartún 

er lánveitandi lánssamnings mill LF1 ehf og LFEST1 Borgartúns. LFEST1 Borgartún 

er útgefandi skuldabréfs sem ætlunin er að taka til viðskipta á Nasdaq OMX Iceland 

hf.  

 

Arion banki hf. er viðskiptabanki og er umsjónaraðili töku skuldabréfa útgefanda til 

viðskipta á Nasdaq OMX Iceland með auðkenninu: LFEST1 10 1.  

 

Arion verðbréfavarsla hf., er vörslufyrirtæki. Arion verðbréfavarsla hf. sér um að 

innheimta lánssamning milli LF1 ehf. og LFEST1 Borgartúns. Arion verðbréfavarsla 

hf. er dótturfélag Arion banka hf.  

 

 

  



Stefnir hf.   

Fagfjárfestasjóður LFEST1 Borgartún   Bls. 39 af 72 

6. Fylgiskjöl 

6.1. Stofnefnahagsreikningur 29. júní 2010 
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6.2. Reglur fagfjárfestasjóðsins LFEST1 Borgartún 

 

Reglur fagfjárfestasjóðsins 

LFEST1 Borgartún 

 

1. gr. 

nafn og rekstrarfélag sjóðsins 

Nafn sjóðsins er LFEST1 Borgartún, kt. 610510-9810. Rekstrarfélag sjóðsins er 

Stefnir hf., kt. 700996-2479, Borgartúni 19, 105 Reykjavík (hér eftir í reglum þessum 

nefnt „rekstrarfélag“).  

 

Rekstrarfélagið er ábyrgt fyrir daglegum rekstri sjóðsins og kemur fram fyrir hönd 

hans. Rekstrarfélaginu er heimilt að samþykkja fyrir hönd sjóðsins alla samninga og 

önnur skjöl sem sjóðurinn er aðili að, en við slíkar ráðstafanir verður rekstrarfélagið 

ekki sjálft skuldbundið gagnvart gagnaðila slíks samnings eða annarra skjala eða við-

takanda slíkra skjala eða vottorðs.  

 

Í samræmi við 13. gr. laga nr. 30/2003 um verðbréfasjóði og fjárfestingarsjóði skal 

fjárhag sjóðsins haldið aðgreindum frá fjárhag reksktrarfélagsins og er sjóðurinn einn 

ábyrgur fyrir skuldbindingum sínum.  

 

  

2. gr. 

orðskýringar og skilgreiningar 

Í reglum þessum merkir: 

1. Sjóður er LFEST1 Borgartún sem er sjóður um sameiginlega fjárfestingu sem 

rekinn er af rekstrarfélagi verðbréfasjóða skv. lögum nr. 161/2002 um fjármála-

fyrirtæki. LFEST1 Borgartún er fagfjárfestasjóður, sbr. 4. gr. laga nr. 30/2003. 

2. Stofndagur sjóðsins telst vera sá dagur sem rekstrarfélag sjóðsins gefur út hlut-

deildarskírteini sjóðsins í fyrsta sinn.  

3. Hlutdeildarskírteini er fjármálagerningur sem er staðfesting á tilkalli allra þeirra 

sem eiga hlutdeild í sjóðnum. Eigendur hlutdeildarskírteina eiga sama rétt til 

tekna og eigna sjóðsins í hlutfalli við hlutdeild sína og í samræmi við það sem 

kveðið er á um í reglum þessum. Engin efnisleg réttindi eru tengd eignarhaldi 

hlutdeildarskírteina sjóðsins að öðru leyti en er kveðið á um í reglum þessum og 

hlutdeildarskírteinum útgefnum af rekstrarfélaginu fyrir hönd sjóðsins til 

handhafa. 

4. Hrein eign sjóðsins er virði eigna sjóðsins að frádregnum skuldum sjóðsins.  

 

 

3. gr.  

ábyrgð á skuldbindingum sjóðsins 

Sjóðurinn er rekinn í einni deild. Fjárfestingar sjóðsins fjármagnar hann með útgáfu 

hlutdeildarskírteina, sbr. 10. gr. reglna sjóðsins og með útgáfu skuldabréfa, víxla og 

annarra skuldaskjala til fjárfesta og með gerð lánasamninga.  

 

Ábyrgð á greiðslu á skuldbindingum sjóðsins er fólgin í þeim eignum sem sjóðurinn á 
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hverju sinni. Hvorki rekstrarfélag, vörslufyrirtæki né viðskiptabanki sjóðsins bera 

ábyrgð á skuldbindingum sjóðsins. Eigendur hlutdeildarskírteina sjóðsins og aðrir 

kröfuhafar hans geta eingöngu beint kröfum sínum gegn LFEST1 Borgartúni og 

eignum sem tilheyra sjóðinum. Í bókhaldi og ársreikningum rekstrarfélagsins er 

eignum og skuldbindingum LFEST1 Borgartúns haldið aðskildum frá öðrum eignum 

rekstarfélagsins og sjóðum á vegum þess. Greiðsluskyldur sjóðsins skulu einungis 

inntar af hendi með eignum sjóðsins á hverjum tíma. Rekstrarfélagið ábyrgist ekki 

greiðslu fjárskuldbindinga sjóðsins og er ekki við nokkrar kringumstæður ábyrgt fyrir 

skuldbindingum sjóðsins, hvorki að hluta né í heild. 

 

 

4. gr. 

fjárfestingarstefna LFEST1 Borgartún 

Markmið sjóðsins er að ávaxta þá fjármuni sem greiddir eru inn í sjóðinn í staðinn 

fyrir útgefin hlutdeildarskírteini með því að gefa út skuldabréf og aðra 

fjármálagerninga. Eignir sjóðsins munu standa að baki greiðslu skuldbindinga 

sjóðsins. Sjóðurinn fjárfestir með það að markmiði að tryggja að hann geti mætt 

greiðsluflæði vegna skuldaskjala og skuldbindinga sem sjóðurinn hefur gefið út og 

lánasaminga sem hann hefur gert.   

Sjóðurinn, mun fjárfesta í verðtryggðum lánssamningi hjá LF1 ehf. kt. 640809-0350, 

sem er dótturfélag Landfesta ehf., kt. 440805-0270. Lánssamningur sem sjóðurinn 

gerir við LF1 ehf. er ætlað að standa að baki greiðsluflæðis vegna skuldabréfa sem 

sjóðurinn gefur út. Geta sjóðsins til þess að standa við skuldbindingar sínar er því háð 

greiðslugetu LF1 ehf. til að standa við skuldbindingar sínar gagnvart sjóðnum skv. 

lánssamningnum.  

Sjóðurinn getur á hverjum tíma átt reiðufé. 

 

Fjárfestingarstefnan er eftirfarandi fjárfestingar:  

a) Lánssamningar við LF1 ehf. kt. 640809-0350.  

b) Innlán fjármálafyrirtækja og reiðufé.  

 

Fjárfestingar sjóðsins í öðrum eignum eru óheimilar. 

 

 

5. gr. 

vörslufyrirtæki sjóðsins 

Vörslufyrirtæki sjóðsins er Arion verðbréfavarsla hf., kt. 470502-4520, Ármúla 13, 

108 Reykjavík (hér eftir í reglum þessum nefnt „Arion“ eða „vörslufyrirtæki“).  

 

Rekstrarfélagi sjóðsins er heimilt að skipta um vörslufyrirtæki. 

 

Tilvísanir til vörslufyrirtækis í þessum reglum vísa jafnframt til þess fyrirtækis sem 

tekur við skyldum vörslufyrirtækis. Eftirfarandi skal gilda um vörslufyrirtæki: 

 

a) Vörslufyrirtækið skal þjónusta sjóðinn eins og tilgreint er í vörslusamningi. 



Stefnir hf.   

Fagfjárfestasjóður LFEST1 Borgartún   Bls. 46 af 72 

b) Með fyrirvara um ákvæði vörslusamningsins, skal vörslufyrirtæki tryggja að 

fjármunir og fjármálagerningar í eigu sjóðsins séu skýrt aðgreindir frá öllum 

eignum sem tilheyra; 

i) öðrum sjóðum sem rekstrafélagið hefur stofnað, 

ii) rekstrarfélaginu og 

iii) eignum vörslufyrirtækisins. 

 

Rekstrarfélagið skal greiða þóknun vörslufyrirtækisins. 

 

 

6. gr. 

umsýsluþóknun rekstrarfélags og aðrar þóknanir 

Sjóðurinn skal greiða rekstrarfélaginu umsýsluþóknanir sem annars vegar eru föst 

þóknun og hins vegar breytanleg eignastýringarþóknun. 

 

Föst þóknun: Sjóðurinn greiðir rekstrarfélaginu fasta þóknun sem er á ársgrundvelli  

0,25% af meðalstöðu heildareigna sjóðsins (eru þá ekki dregnar skuldbindingar frá 

eignum sjóðsins) og skal greiðslan innt af hendi mánaðarlega. Heimilt er að fresta 

greiðslu fastrar þóknunar ef lausafjárstaða sjóðsins nægir ekki til þess að greiða 

þóknunina á hverjum tíma. Skal hún þá frestast þar til staða lausafjárs er nægjanleg, 

en á móti myndast skuldbinding sjóðsins gagnvart rekstrarfélaginu sem nemur 

ógreiddum þóknunum. Ef lausafjárstaða sjóðsins er orðin nægjanleg til þess að greiða 

uppsafnaðar ógreiddar þóknanir að hluta eða í heild, skulu þær greiddar á næsta 

skuldfærsludegi þóknana þar á eftir.  

 

Breytanleg eignastýringarþóknun: Sjóðurinn greiðir rekstrarfélaginu breytanlega 

þóknun sem nemur þeim fjármunum (hagnaði) sem eftir standa í sjóðnum þegar liðir 

skv. a), b) og c) skv. 10. gr. reglna sjóðsins hafa verið greiddir og öll 

hlutdeildarskírteini innleyst. Breytanleg þóknun er greidd til rekstrarfélags þegar 

sjóðurinn hefur tryggt að slík ráðstöfun skerði ekki möguleika sjóðsins til að standa 

við skuldbindingar sínar í framtíðinni miðað við fyrirliggjandi upplýsingar þegar slík 

ráðstöfun á sér stað. Breytanleg þóknun er ekki greidd nema arður sem nemur 15% af 

nafnvirði hlutdeildarskírteina hafi verið tryggður ár hvert.  

 

Árleg vörsluþóknun vörslufyrirtækis sjóðsins greiðist af þóknun rekstrarfélagsins. 

Aðrar viðskiptaþóknanir, s.s. vegna kaup og sölu fjármálagerninga sjóðsins, greiðir 

sjóðurinn sjálfur.  

 

 

7. gr. 

sala og útgáfa hlutdeildarskírteina  

Hlutdeildarskírteini sjóðsins er aðeins heimilt að selja fagfjárfestum og viðurkennd-

um gagnaðilum, sbr. 9. og 10. tölul. 1. mgr. 2. gr. laga nr. 108/2007 um verðbréfa-

viðskipti.  

 

Áskrift: Rekstrarfélag skal hafa frjálst og óskorað vald til að velja og hafna þeim er 

leggja fram áskriftarbeiðni og óska eftir að kaupa hlut í sjóðnum, án þess að rökstyðja 

sína ákvörðun.  

 

Fjárfestar sem afhenda sjóðnum fé til ávöxtunar fá í hendur kvittun fyrir kaupum á 



Stefnir hf.   

Fagfjárfestasjóður LFEST1 Borgartún   Bls. 47 af 72 

hlutdeildarskírteinum sem skilríki fyrir eignarréttindum í sjóðnum. Skal slík kvittun 

staðfesta að lágmarki nafn, kaupdag, fjölda eininga og kaupverð. Þeir sem þess óska 

fá í hendur hlutdeildarskírteini. Rekstrarfélag sjóðsins eða sá aðili sem rekstrarfélagið 

tilnefnir skal halda skrá yfir eigendur hlutdeildarskírteina í sjóðnum.  

 

Stjórn rekstrarfélags sjóðsins skal samþykkja veðsetningu eða framsal hlutdeildar-

skírteina áður en slík veðsetning eða framsal á sér stað. Með vísan til 1. mgr. 7. gr. 

reglna þessara getur stjórn rekstrarfélags sjóðsins hafnað framsali hlutdeildarskírteina 

án frekari rökstuðnings.  

 

Kröfur á grundvelli hlutdeildarskírteina eru réttlægri öðrum kröfum gerðum á hendur 

sjóðnum. 

 

Á stofndegi sjóðsins er heildarfjöldi eininga í sjóðnum 600.000. Sjóðurinn er opinn 

þannig að rekstrarfélagið getur á hverjum tíma gefið út hlutdeildarskírteinum fyrir 

hönd sjóðsins.  

 

 

8. gr. 

innlausn hlutdeildarskírteina  

Hlutdeildarskírteini sjóðsins eru ekki innlausnarskyld að kröfu hlutdeildarskírteinis-

hafa. Rekstrarfélaginu er heimilt að innleysa einingar í sjóðnum (hlutdeildarskírteini) 

hvenær sem er eftir útgáfu þeirra, að hluta eða í heild, með því að greiða bókfært verð 

hverrar einingar í sjóðnum til hlutdeildarskírteinishafa eins og þær eru reiknaðar í 

samræmi við grein 11. Innlausn í slíku tilviki skal þó einungis heimil hafi sjóðurinn 

staðið að fullu skil á skuldbindingum sínum. Eftir greiðslu alls kostnaðar við rekstur 

sjóðsins er stefnt að því að greiða hlutdeildarskírteinishöfum arð í samræmi við 

skilmála hlutdeildarskírteinanna. Arður á ári hverju er að hámarki 15% af nafnvirði 

útgefinna hlutdeildarskírteina. Arði er bætt við höfuðstól sjóðsins og skilar sér til 

hlutdeildarskírteinishafa í hærra gengi hlutdeildarskírteina. Áður skal sjóðurinn hafa 

tryggt að slík ráðstöfun skerði ekki möguleika sjóðsins til að standa við 

skuldbindingar sínar í framtíðinni miðað við fyrirliggjandi upplýsingar þegar slík 

ráðstöfun á sér stað. Hlutdeildarskírteini munu því að hámarki hækka sem nemur 

15% á ári hverju.  

 

 

9. gr. 

 mat á eignum sjóðsins 

Sjóðurinn er gerður upp í ISK.  

 

Mat á eignum sjóðsins skal á hverjum tíma endurspegla raunverulegt virði þeirra að 

teknu tilliti til markaðsaðstæðna. Það skal vera reiknað með eftirfarandi hætti: 

iii) Lánasamningar skulu vera uppreiknaðir og samanstanda af 

eftirstöðvum höfuðstóls, uppsöfnuðum vöxtum og verðbótum. 

 

iv) Virði annarra fjármálagerninga skal háð mati rekstarfélags, undir 

eftirliti vörslufyrirtækis og ytri endurskoðanda, að teknu tilliti til 

markaðsaðstæðna hverju sinni. Rekstrarfélagið getur samið við þriðja 

aðila um að annast framangreint mat á óskráðum eignum sjóðsins 
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10. gr. 

fjármögnun og ráðstafanir 

Skuldari hlutdeildarskírteina og skuldaskjala sem sjóðurinn gefur út og lánasamninga 

sem sjóðurinn gerir er LFEST1 Borgartún. Stefnir hf. ber ekki ábyrgð á 

skuldbindingum sjóðsins.  

 

Greiðslum sjóðsins skal ráðstafað í eftirfarandi röð: 

a) til greiðslu opinberra gjalda og til greiðslu rekstrarkostnaðar sjóðsins, þ.m.t. 

umsýslusþóknun skv. 6.gr.  

b) í samræmi við skilmála skuldaskjala eða lánasamninga sem LFEST1 

Borgartún hefur gefið út eða gert.  

c) til hlutdeildarskírteinishafa í samræmi við skilmála hlutdeildarskírteina en 

þess þó gætt að slík ráðstöfun skerði ekki möguleika sjóðsins til að standa við 

skuldbindingar sínar í framtíðinni miðað við fyrirliggjandi upplýsingar þegar 

slík ráðstöfun á sér stað. Arður er að hámarki 15% af nafnvirði útgefinna hlut-

deildarskírteina. Arðgreiðslum skal bætt við höfuðstól sjóðsins.  

d) til greiðslu breytanlegrar eignastýringarþóknunar rekstrarfélagsins skv. 6.gr.  

 

Rekstarfélaginu er óheimilt að veðsetja eignir sjóðsins.  

 

 

11. gr. 

útreikningur á uppreiknuðu gengi eininga 

Uppreiknað gengi hverrar einingar í sjóðnum er samtala allra innlána í bönkum og 

sparisjóðum auk verðmæti annarra eigna sjóðsins, sbr. 9. gr., að frádregnum skuldum 

sjóðsins, s.s. skuldum við innlánsstofnanir, ógreiddum umsýsluþóknunum, inn-

heimtukostnaði, uppreiknuðum ógreiddum skuldaviðurkenningum, skuldabréfum og 

áföllnum eða reiknuðum opinberum gjöldum deilt niður á heildarfjölda útgefinna 

eininga. 

 

Gengi hverrar einingar er 1,0 við útgáfu fyrstu hlutdeildarskírteina sjóðsins. Reglur 

um arð geta haft áhrif á gengi hlutdeildarskírteina. 

 

 

12. gr. 

samruni sjóðsins við aðra sjóði eða lögaðila 

Rekstrarfélag sjóðsins er með öllu óheimilt að sameina sjóðinn öðrum sjóðum eða 

lögaðilum nema með samþykki hlutdeildarskírteinishafa og kröfuhafa. 

 

 

13. gr.  

slit sjóðsins 

Rekstrarfélagið skal tilkynna slit sjóðsins með tilkynningu til hvers handhafa 

hlutdeildarskírteina í sjóðnum. 

 

Rekstrarfélag skal tilkynna um slit sjóðsins með tilkynningu til Fjármálaeftirtlisins. 
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14. gr. 

önnur atriði og breytingar á reglum sjóðsins  

Stefnir hf. er rekstraraðili sjóðsins og annaðist undirbúning og stofnun sjóðsins eftir 

bestu vitund og í fullu samræmi við staðreyndir. Reglur sjóðsins, uppbygging 

sjóðsins, kynningarefni eða önnur skjöl sem gefin er út vegna sjóðsins má undir 

engum kringumstæðum skoða eða túlka sem loforð um árangur í rekstri eða um 

ávöxtun þeirra fjármálagerninga sem sjóðurinn gefur út. Fjárfesting í fjármála-

gerningum sem gefnir eru út af sjóðnum eru alfarið á ábyrgð hvers fjárfestis fyrir sig. 

 

Óheimilt er að gera breytingar á reglum þessum nema með samþykki 66,67% eigenda 

skuldabréfa á grundvelli skuldabréfaútgáfu sjóðsins, m.v. fjárhæð 

skuldabréfaútgáfutil þess að gera breytingar á reglum þessum, sameina sjóðinn skv. 

12. gr. eða slíta sjóðnum skv. 13. gr. 

 

 

Reykjavík, 18. júní 2010 

 

Samþykkt af stjórn Stefnis hf. með undirritun 

 

 
   

Hrund Rudolfsdóttir, stjórnarformaður  Snjólfur Ólafsson, stjórnarmaður 

 

 
   

Eggert Teitsson, stjórnarmaður  Svava Bjarnadóttir, stjórnarmaður 

 

 
 

Vilhjálmur Vilhjálmsson, stjórnarmaður 
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6.3.  Árshlutauppgjör LF1 ehf. 30. júní 2010 
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6.4. Ársuppgjör LF1 ehf. 2009 
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